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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1713 
 За Претседател на избирачко место 1713 
се именува: 
  TOMISLAV MAZNEJKOV ОP[TINA 
СТРУМИЦА ул. BLAGOJ JANKOV-MU^ETO бр. 
0062 вл.  ст.   
 За Заменик Претседател на   избирачко 
место 1713 се именува: 
  QUBEN TRAJKOV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО ул. RISTO GIDALOV бр. 
0002 вл.  ст.    
 За Член на избирачко место 1713 се 
именуваат: 
   1. BON^O MITEV  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. BLAGOJ 
JANKOV-MU^ETO бр. 0046 вл.  ст.  16   
   2. ZUJCA JOV^EVSKA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. BLAGOJ JANKOV-MU^ETO бр. 
0038 вл.  ст.    

   3. DIMITRULA STOJKOVA  ДРЖАВЕН 
АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ул. 
RISTO GIDALOV бр. 0010 вл.  ст.   
   4. KOSTA NOVAKOV  NIKOLA KAREV 
UC STRUMICA ул. BLAGOJ JANKOV - MU^ETO 
бр. 0040 вл.  ст.  
 За Заменик Член на избирачко место 
1713 се именуваат: 
   1. VESNA VRE[KOVA - SPASOVA  
ДСУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ – СТРУМИЦА ул. 
BLAGOJ JANKOV-MU^ETO бр. 0042 вл.  ст.    
       2. QUBICA TASEVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. LENINOVA бр. 0073 вл.  2 ст.   1   
   3. ANETA GLIGOROVA  DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. BLAGOJ JANKOV - 
MU^ETO бр. 0046 вл.  ст. 007   
   4. \ORGE SPASOV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VEQUSA STRUMICA ул. BLAGOJ JANKOV - 
MU^ETO бр. 0042 вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 01/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a          Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1714 
 
 За Претседател на избирачко место 1714 
се именува: 
 ATANASOVA KATICA  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI - STRUMICA  
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1714 се именува: 
 ATANASOV TRAJAN  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI- STRUMICA 
  
 За Член на избирачко место 1714 се 
именуваат: 
 
   1. RISTO TODOROV  NIKOLA KAREV 
UC STRUMICA ул. VASIL SUR^EV бр. 0005 вл. 
03 ст. 002   
   2. MARIKA PETROVSKA  GOCE 
DEL^EV  OU S.VASILEVO STRUMICA ул. 
BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 0005 вл. 1 ст. 5   
   3. SAVETA NIKOLOVA  ДСТТУ 
„НИКОЛА КАРЕВ“; - СТРУМИЦА ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0007 вл.  1 ст.   4   
   4. MITKO VELKOV  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита  BULEVAR ,,MAR[AL 
TITO,, бр. 0005 вл. 03 ст. 004  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1714 се именуваат: 
 
  1. MARIJA KOSTURANOVA  MAR[AL 
TITO OU S.MURTINO STRUMICA ул.VASIL 
SUR^EV бр. 0013 вл.  ст. 014   
       2. DRAGANA ANDONOVA  DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул.BULEVAR "MAR[AL 
TITO" бр. 0005 вл. 2 ст. 11   
   3. VESNA ILIEVSKA  ОУ МАРШАЛ 
ТИТО - С.МУРТИНО ул. VASIL SUR^EV бр. 
0013 вл.  ст.  22   

4. VERKA KRAPEVSKA  ОУ ГЕРАС 
ЦУНЕВ   BULEVAR ,,MAR[AL TITO,, бр. 0005 
вл. 03 ст. 005   

 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето,  а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 02/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a           Vасе Георгиев s.r. 
 

 
  
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) 
од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1715 

 За Претседател на избирачко место 1715 
се именува: 
 ANDREEVA MERI  SOBRANIE NA OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1715 се именува: 
 GONCA TABANOVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. VASIL SUR^EV бр. 0019 вл.  ст. 
 
 За Член на избирачко место 1715 се 
именуваат: 
 
   1. VERICA JANKOVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0039 вл.  ст.  
   2. PAVLO MITEV  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. VASIL SUR^EV 
бр. 0040 вл.  ст.   
   3. TINKA ZAEVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0009 вл.  ст. 
   4. ROSKA STOJKOVA  ЈЗУ 
,,Здравствен дом,, ул.  24-TI OKTOMVRI бр. 
0038 вл.  ст.  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1715 се именуваат: 
 
   1. VERA EFTIMOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0027 вл.  ст. 11  
   2. QUP^O MILU[EV  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. VASIL SUR^EV бр. 0056 вл.  
ст.  

         3. DOSTA KUJUMXIEVA  ОУ ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ - С.ВАСИЛЕВО ул. 4-TI JULI бр. 
0015 вл.  ст.   
        4. NADA VLAHOVA JZU ZDRAVSTVEN 
DOM  STRUMICA ул. 4-TI JULI бр. 0005 вл.  
ст.   
 

      Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 03/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a            Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1716 
 
 За Претседател на избирачко место 1716 
се именува: 
 ARAPOV @IVKO  ДРЖАВЕН ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA ул. MAR[AL 
TITO бр. 0185 вл. 1 ст. 3   
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1716 се именува: 
 
 VERGINIJA MICEVA  ЈАВНО ПРАВОБРА-
НИТЕЛСТВО НА РМ  ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0005 вл. 03 ст. 010   
  
 За Член на избирачко место 1716 се 
именуваат: 
 
   1. @AKLINA MIHAJLOVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. JANKO 
CVETINOV бр. 0008 вл.  ст. 4   
   2. NADA VITANOVA  BLAGOJ JANKOV 
MU^ETO OMB STRUMICA ул. JANKO 
CVETINOV бр. 0011 вл.  ст.    
   3. TOME LAZAROV  МУ БОРО ЏОНИ 
ул. JANKO CVETINOV бр. 0008 вл.  ст. 001   
   4. ALEKSANDAR MOL^ANOV  ЈЗУ 
,,Здравствен дом,, ул. JANKO CVETINOV бр. 
0040 вл.  ст. 
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1716 се именуваат: 
 
   1. BLA@O MIHAJLOV  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул.JANKO 
CVETINOV бр. 0008 вл.  ст. 4   
          2. BILJANA TANU[EVA  DIMITAR 
VLAHOV DZPU STRUMICA ул. JANKO 
CVETINOV бр. 0048 вл.  ст.   
   3. ZORAN JANKOV  ОУ САНДО МАСЕВ 
ул. JANKO CVETINOV бр. 0001 вл.  2 ст.   6   
          4. LEN^E KARAMITROVA  ЈЗУ 
,,Здравствен дом,,ул. LENINOVA бр. 0084 вл.  2 
ст.  11  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 04/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1717 
 
 За Претседател на избирачко место 1717 
се именува:  
 
 TILEV \OR\I  ДРЖАВЕН ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA ул. 
KLIMENT OHRIDSKI 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1717 се именува: 
 
 KATICA VITANOVA  ОP[TINA 
СТРУМИЦА ул. LENINOVA бр. 0084 вл. 1 ст. 6  
  
 За Член на избирачко место 1717 се 
именуваат: 
 
   1. TOMISLAV PETROVI]  NIKOLA 
KAREV UC STRUMICA ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0038 вл.  ст. 8   
   2. MANU[ MANI[EV  MAR[AL TITO 
OU S.MURTINO STRUMICA ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0028 вл.  ст.   
   3. IVANKA STOILOVA  ДСТТУ  
„НИКОЛА КАРЕВ„ – СТРУМИЦА ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0036 вл.  1 ст.   7   
   4. GORDANA MAN^EVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. @RTVI NA FA[IZMOT бр. 
0030 вл.  ст.  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1717 се именуваат 
 
   1. VASILKA VITANOVA  ОУ GOCE 
DEL^EV S. VEQUSA ул. 24-TI OKTOMVRI бр. 
0035 вл.  ст.    
            2. MIRJANA JOVANOVSKA  GOCE 
DEL^EV  OU S.VASILEVO STRUMICA ул. 
@RTVI NA FA[IZMOT бр. 0038 вл.  ст. 006   
             3.  \ORGI TRAJKOV  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0038 вл.  ст.  20  
            4. FROSKA SPASOVA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. 24-TI OKTOMVRI бр. 0041 вл.  
ст.   
   Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 05/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1718 
 
 За Претседател на избирачко место 1718 
се именува: 
 
 TANKA MITEVA  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1718 се именува: 
 
 JORDANKA ZAEVA  ОP[TINA 
СТРУМИЦА  
 
 За Член на избирачко место 1718 се 
именуваат 
 
   1. ANKA \ORGIEVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. JANKO CVETINOV 
бр. 0052 вл. 1 ст. 15  
   2. ANGEL BAJDOV  BLAGOJ JANKOV 
MU^ETO OMB STRUMICA ул. JANKO 
CVETINOV бр. 0050 вл. 2 ст. 4   
   3. VESNA VELKOVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. IQO [OPOV 
бр. 0080 вл.  ст.    
   4. KIRIL LAZAROV  МУ БОРО ЏОНИ 
ул. JANKO CVETINOV бр. 0055 вл.  2 ст.   6  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1718 се именуваат 
 
   1. \ORGI MITROV  GOCE DEL^EV DSU 
VALANDOVO ул. JANKO CVETINOV бр. 0057 
вл. 1 ст. 7  
   2. STOJNA VITANOVA  NIKOLA 
KAREV UC STRUMICA ул. IQO [OPOV бр. 
0057 вл.  ст. 
   3. MILAN^O STOJANOV  ОУ СТРАШО 
ПИНЏУР ул. IQO [OPOV бр. 0090 вл.  ст.    
   4. ATANAS VASILEV  ДСТТУ 
,,НИКОЛА КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. IQO 
[OPOV бр. 0068 вл.  ст.   
 
     Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 06/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1719 
 
 За Претседател на избирачко место 1719 
се именува 
 
 SLAVICA VU^KOVA  ОP[TINA 
СТРУМИЦА ул. LENINOVA бр. 0134 вл.  ст.   
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1719 се именува 
 
 QUBICA ANGELOVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул.BRA]A MILADINOVI бр. 0021 
вл.  ст. 012   
 
 За Член на избирачко место 1719 се 
именува 
 
   1. \UR\A JOVOVA  GOCE DEL^EV OU 
S.BOSILOVO STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0019 вл.  ст. 8   
       2. VAN^O ILIEV  ОУ ДАМЕ ГРУЕВ ул. 
BRA]A MILADINOVI бр. 0021 вл.  ст.   7  
      3. VASILKA DIM^EVA  ОУ МАРШАЛ ТИТО 
- С.МУРТИНО ул. KLIMENT OHRIDSKI бр. 
0015 вл.  ст.   
      4. KOTE TIMOV  BORO XONI MU 
STRUMICA ул. KIRO MINANOV бр. 0027 вл. 1 
ст. 8   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1719 се именуваат 
 
      1. MITKO ALA^KI  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. KLIMENT OHRIDSKI бр. 0072 
вл.  ст.   
      2. CVETA SPASKOVSKA  JOSIP BROZ 
TITO OU VALANDOVO ул. KIRO MINANOV бр. 
0005 вл.  ст.  
      3. MARIJA VU^KOVA  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.ВАСИЛЕВО ул. BRA]A MILADINOVI бр. 
0017 вл.  ст. 005   
     4. DANICA MAXUNKOVA  ОУ САНДО 
МАСЕВ ул. KIRO MINANOV бр. 0027 вл.  ст.  12   
 
       Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 07/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1720 
 
         За Претседател на избирачко место 1720 
се именува 
 
 BISERA GOGOVA  ДРЖАВЕН ЗАVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI СТРУМИЦА 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1720 се именува 
 
 ЖIVKO KONEV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. \OR\I VASILEV бр. 0028 вл.  ст.  
   
 За Член на избирачко место 1720 се 
именуваат 
 
   1. DAN^E ZDRAVKOVA  DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. RISTO ]UR^IEV 
бр. 0010 вл.  ст. 014   
   2. MARIKA LAZAROVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. \OR\I 
VASILEV бр. 0020 вл.  ст.   
   3. VALENTINA NIKOLOVA  ДСУ 
,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. ELKA 
JANKOVA бр. 0019 вл.  ст.   
   4. GEORGI KOSTOV  МУ БОРО ЏОНИ 
ул. RISTO ]UR^IEV бр. 0003 вл. 02 ст. 012   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1720 се именува-ат 
 
         1. MARIJA GO[EVA  GOCE DEL^EV OU 
S.BOSILOVO STRUMICA ул. RISTO ]UR^IEV 
бр. 0001 вл.  ст. 006   
   2. ALEKSANDAR MALINOVSKI  
GOCE DEL^EV  OU S.VEQUSA STRUMICA ул. 
RISTO ]UR^IEV бр. 0006 вл.  ст. 1  
   3. MARA TRAJANOVA  ЈЗУ,,Здравствен 
дом,, ул. RISTO ]UR^IEV бр. 0004 вл.  ст.  15   
   4. DAN^E STAMENOVA  ОУ МАНУШ 
ТУРНОВСКИ ул. ELKA JANKOVA бр. 0033 вл.  
ст.    
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 08/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

   
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) 
од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1721 
 
  За Претседател на избирачко место 1721 
се именува 
 
  VAWO VITANOV  DR@AVEН ZAVOD 
ZA GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1721 се именува: 
 
 GONCA DEBRE[LIOSKA  УПРАВА ЗА 
ЈАВНИ ПРИХОДИ ул. BRA]A MILADINOVI бр. 
0035 вл. 1 ст. 9   
 
 За Член на избирачко место 1721 се 
именуваат 
   1. ARJANA VELKOVA  DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMИЦА, ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0035 вл. 2 ст. 10  
   2. TRAJ^E BJADOV  GERAS CUNEV  
OU PROSENIKOVO STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0037 вл. 02 ст. 005  
              3. QUBA GEORGIEVA  ДСТТУ 
,,НИКОЛА КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. KIRO 
MINANOV бр. 0002 вл.  ст.    
   4. MACA POP STOJANOVA  ОУ ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ - С.БОСИЛОВО ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0035 вл.  1 ст.  10   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1721 се именуваат 
 
   1. VITAN^O RUSINOV  NIKOLA 
KAREV UC STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0035 вл. 01 ст. 004  
   2. BILJANA BOSILANOVA  MAR[AL 
TITO OU STRUMICA ул. BRA]A MILADINOVI 
бр. 0043 вл.  ст.    
            3. BILJANA POP-IVANOVA  ОУ 
МАРШАЛ ТИТО - С.МУРТИНО ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0027 вл.  1 ст.   6  
     4. RISTO MITEVSKI  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. IQO [OPOV 
бр. 0033 вл.  ст.   7   
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 09/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 6 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1722 
 
 За Претседател на избирачко место 1722 
се именува RU[KA STOJANOVA  UPRAVA ZA 
JAVNI PRIHODI  STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1722 се именува 
 
BO@ANA MANAVSKA  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ул. IQO [OPOV бр. 
0010 вл.  ст.    
 
         За Член на избирачко место 1722 се 
именуваат 
 
           1. KATERINA HAXI-ELENOVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. 
BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0051 вл.  ст.  
   2. [UKRAN BEKIROVA  MAR[AL 
TITO OU STRUMICA ул. 
BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0047 вл.  ст. 17   
   3. LAZAR PARTIKOV  ОУ ДАМЕ 
ГРУЕВ ул. IQO [OPOV бр. 0036 вл.  ст.   
   4. VENKO PIJANMANOV  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0045 вл.  ст. 011   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1722 се именуваат 
 
   1. MITKO ILKOV  JANE SANDANSKI 
GIM. STRUMICA ул. BRATSTVO - EDINSTVO 
бр. 0045 вл.  ст. 11   
   2. ZORICA PALIKAROVA  BAWA 
BANSKO ZAVOD ZA REHABILITACIJA 
STRUMICA ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0045 
вл.  ст. 1   
   3. VASIL GLIGOROV  ЦОУ МАРШАЛ 
ТИТО ул. BRATSTVO - EDINSTVO бр. 0047 вл.  
ст. 019   
   4. JOSIF PE^KOV  ОУ ГЕРАС ЦУНЕВ 
ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0049 вл.  ст.   9   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 10/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a           Vасе Георгиев s.r. 
 
 

   
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) 
од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1723 
 
 За Претседател на избирачко место 1723 
се именува 
 
 SNE@ANA TERZIJANOVA UPRAVA  ZA 
JAVNI PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1723 се именува 
 
 STOJAN ILIEV  УПРАВА ЗА 
ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ ул. @RTVI 
NA FA[IZMOT бр. 0005 вл. 2 ст. 2   
 
 За Член на избирачко место 1723 се 
именуваат 
 
   1. MITKO GOCEV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. TIVERIJA бр. 0002 вл.  ст.    
   2. KRSTO PETROV  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA Ул. „\OR\I 
TRAJKOV“ бр. 0001 вл.  ст. 19   
  3. KIRO ARAPOV  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. \OR\I TRAJKOV бр. 0001 вл.  ст.   9   
4. DAN^E TASEVA  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.ВАСИЛЕВО ул. GOCE DEL^EV бр. 0040 вл.  
ст.   ембр. 2003981465004 
 
  За Заменик Член на избирачко место 
1722 се именуваат 
 
        1. BLAGOJA GOLUBOVSKI  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. DRVARSKA 
бр. 0049 вл.  ст.    
        2. STOJKA AZMANOVA  MO[A PIJADE 
OU STRUMICA ул. DRVARSKA бр. 0022 вл.  ст.  
        3. ALEKSANDAR TRAJKOV OU GOCE 
DEL^EV s. VASILEVO  ул. ALEKSANDAR 
MAKEDONSKI бр. 0007 вл.  ст.   
         4.  PAVLINA GOCEVA DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA  ул. TIVERIJA бр. 
0002 вл.  ст.   
   
 Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 11/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a           Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1724 
 
 За Претседател на избирачко место 1724 
се именува 
       JULIJA TRAJKOVA DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1724 се именува 
 
      GORGE KASAPOV  OP[TINA STRUMICA 
uл. METODI MITEVSKI- BRICO бр. 0001 вл. 
ст. 
  За Член на избирачко место 1724 се 
именуваат 
 
 1.MARIKA \EORGIEVA  GERAS CUNEV 
OU PROSENIKOVO  uл. METODI MITEVSKI 
BRICO бр. 0003 вл. ст.  
 2.VERA KASAPOVA  SV. KLIMENT 
OHRIDSKI SOU N.SELO STRUMICA uл. 
METODI MITEVSKI - BRICO бр. 0001 вл. ст.  
         3. BRANKO JANEV ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. MLADINSKA бр. 0044 вл.  ст.    
        4. BILJANA KOSTADINOVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. KRU[EVSKA 
REPUBLIKA бр. 0082 вл.  ст.  
 
  За Заменик Член на избирачко место 
1724 се именуваат 
 
   1. VASIL ZIMBAKOV  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA 
STRUMICA ул. BALKANSKA  бр. 0041 вл.  ст.   
   2. STEFAN ATANASOV   GOCE 
DEL^EV OU S. BOSILOVO ул. [IROK DOL бр. 
0048 вл.  ст.    
          3. MAKEDONKA MAXIROVA DSTTU 
NIKOLA KAREV STRUMICA ул. KRU[EVSKA 
REPUBLIKA бр. 0767 вл.  ст.    
             4.  LENKA GARVANLIEVA BAWA 
BANSKO ZAVOD ZA ZA[TITA I 
REHABILITACIJA STRUMICA uл. METODI 
MITEVSKI - BRICO бр. 0020 вл. ст.  
  
 Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 12/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a            Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од 
Изборниот законик, Општинската изборна комисија 
STRUMICA на седницата одржана на 03/05/2008 
година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1725 
 
 За Претседател на избирачко место 1725 се 
именува 
 
 FIDANA SMILKOVA MINISTERSTVO 
ZA ZDRAVSTVO STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 
1725 се именува 
 
          SOF^E JANEVA  OP[TINA STRUMICA 
uл. JANKO CVETINOV бр. 0016 вл. ст. 
   
 За Член на избирачко место 1725 се именуваат 
 

  1.MARA [IRI] BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA 
STRUMICA uл. \OR\I TRAJKOV бр. 0033 
вл. ст.   
  2.RU@ICA  STOILOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA uл. KLIMENT 
OHRIDSKI бр. 0053 вл. ст.   
  3.ROZA GABERSKA OU MANU[ 
TURNOVSKI ул. \OR\I TRAJKOV бр. 0046 
вл.  ст.   
  4.DESA BABAMOVA  OU SV. KIRIL I 
METODIJ - S. ILOVICA ул. \OR\I 
TRAJKOV бр. 0072 вл.  ст.   
 

  За Заменик Член на избирачко место 1725 се 
именуваат 
 
   1. ZORAN RISTOV  DZPU DIMITAR 
VLAHOV STRUMICA ул. BORIS POP-
DIMITROV  бр. 0007 вл.  ст.   
   2. ZORICA RISTOVA   CARINSKA 
UPRAVA NA REPUBLIKA MAKEDONIJA Uл. 
BORIS POP-DIMITROV бр. 0007 вл.  ст.   
          3. ROBERT KOTEVSKI OU DAME 
GRUEV ул. MLADINSKA бр. 0057 вл.  ст.   
             4.  ALEKSANDAR DIMITKOVSKI DSU 
JANE SANDANSKI STRUMICA uл. MLA-
DINSKA бр. 0083 вл. ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 13/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a            Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 8 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од 
Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1726 
 
 За Претседател на избирачко место 1726 се 
именува 
 BLAGICA STOJANOVSKA UPRAVA ZA 
JAVNI PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко место 
1726 се именува 
 SOF^E JANEVA  MINISTERSTVO ZA 
FINANSII UPRAVA ZA IPR STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1726 се именуваат 
 
  1. MARJAN^O ILIEV DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA- DETSKA 
GRADINKA STRUMICA Uл  BORIS POP-
DIMITROV бр. 0028 вл. ст.   
        2.MIHAIL NIKOLOV  GOCE DEL^EV OU 
S. BOSILOVO STRUMICA uл.TIMO TREN^EV 
бр. 0104 вл. ст.   
        3. SLAXANA PANDEVA OU DAME GRUEV  
ул. BORIS POP-DIMITROV бр. 0036 вл.  ст.11    
       4. TRAJAN BO@INOV   DSTTU ,,NIKOLA 
KAREV,, - STRUMICA ул.TIMO TREN^EV бр. 
0041 вл.  ст.6   
 
  За Заменик Член на избирачко место 1726 се 
именуваат 
 
   1. STOJANKA TABANOVA  AGENCIJA 
ZA POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA 
ZEMJODELSTVOTO  ул. BORIS POP-
DIMITROV  бр. 0022 вл.  ст.  
   2. ZORKA [TRKLEVA DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA- DETSKA 
GRADINKA STRUMICA Uл.TIMO TREN^EV бр. 
0014 вл.  ст.    
          3. SVETLANA POPOVA  JZU 
,,ZDRAVSTVEN DOM,, ул. BORIS POP-
DIMITROV  бр. 0036 вл.  ст.10    
             4.  LILJANA STANOEVI] DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA uл. BORIS POP-
DIMITROV бр. 0036 вл. ст.12   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 14/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a            Vасе Георгиев s.r. 
 

    
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од 
Изборниот  законик, Општинската изборна комисија 
STRUMICA на седницата одржана на 03/05/2008 
година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1727 
 
 За Претседател на избирачко место 1727 се 
именува 
 
DONEV NIKOLA ARHIV NA RM- STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко место 
1727 се именува 
 
SANDO BAXUKOV   UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI UL.12-TI JULI br.0026 vl.  st.  
  
 За Член на избирачко место 1727 се 
именуваат: 
  
 1.NADICA \ORGIEVA  DAME GRUEV OU 
S. KUKLI[ STRUMICA Uл.MAR[AL TITO бр. 
0113 вл. ст.   
 2.@IVANKA GABEDANOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA uл. KRU[EVSKA 
REPUBLIKA бр. 0069 вл. 2 ст. 5    
 3.QIQA CONEVA OU GOCE DEL^EV- S. 
VASILEVO ул. MLADINSKA бр. 0078 вл.3  ст.7    
          4. ICE DIMITRIEV   OU VIDOE 
PODGOREC ул.12- TI JULI  бр. 0022 вл.  ст.   
   
 За Заменик Член на избирачко место 1727 се 
именуваат 
 
   1. PAVLINKA STOJANOVA  NIKOLA 
KAREV UC STRUMICA ул. MAR[AL TITO  бр. 
0103 вл.  ст.  
   2. VERA MICEVA NIKOLA VAPCAROV 
OU STRUMICA Uл. KIRO ABRA[EV бр. 0014 вл.  
ст.   
          3. ELENA KOTEVSKA  OU NIKOLA 
VAPCAROV  ул. BRA]A MINKOVI  бр. 0018 вл.  
ст.    
             4.  JELENA VASILEVA OU SANDO 
MASEV  uл. KIRO ABRA[EV бр. 0025 вл. ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 15/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
    S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1728 
 
 За Претседател на избирачко место 1728 
се именува 
 @IVKO DONEV  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1728 се именува 
  
       TEREZA PANEVA  ЈАВНО ОБВИНИ-
ТЕЛСТВО НА РМ ул. MAKSIM GORKI бр. 0024 
вл.  ст.   
 За Член на избирачко место 1728 се 
именуваат 
 
       1. BORIS ^AKALOV  JANE SANDANSKI 
GIM. STRUMICA ул.MAKSIM GORKI бр. 0003 
вл.  ст.    
       2.  KATERINA KALEVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA  ул. MAKSIM 
GORKI бр. 0042 вл.  ст. 004   
        3. EMILIJA KOTESKA  ДСЗПУ 
,,ДИМИТАР ВЛАХОВ,, - СТРУМИЦА Ул .KATA 
POCKOVA бр. 0110 вл.  ст. 019   
        4. QUBINKA RENDEVSKA-KO^EVA  ОУ 
САНДО МАСЕВ ул.MAKSIM GORKI бр. 0042 вл.  
ст. 012   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1728 се именуваат 
 
  1. SA[O PILI^EV  JANE SANDANSKI 
GIM. STRUMICA ул. MAKSIM GORKI бр. 0042 
вл.  ст. 14   
        2. KATICA VASILEVA  MO[A PIJADE 
OU STRUMICA ул. MAKSIM GORKI бр. 0040 
вл.  ст. 6   
        3. SADIK MUSTAFOV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,,- СТРУМИЦА ул. MAKSIM GORKI бр. 
0042 вл.  ст.  21   
        4. GORDANA DONEVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,,- СТРУМИЦА ул. KLIMENT 
OHRIDSKI бр. 0314 вл.  ст.    
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 16/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1729 
 
 За Претседател на избирачко место 1729 
се именува 
 
     MILENA JANU[EVSKA DR@AVEN ZAVOD 
ZA GEODETSKI RABOTI STRUMICA  
  
      За Заменик Претседател на избирачко 
место 1729 се именува 
 
  SAVA POPOVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД 
И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ул. MLADINSKA бр. 
0199 вл.  ст. 13   
  
 За Член на избирачко место 1729 се 
именуваат  
   1. ALEKSANDAR TASEV  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. 
MLADINSKA  бр. 0171 вл.  ст.    
   2. SA[KO KRSTOVSKI  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. 
MLADINSKA бр. 0203 вл.  ст. 8   
            3. SOF^E DUNGEVSKA  ЈЗУ 
,,Здравствен дом,, ул. MLADINSKA бр. 0205 вл.  
ст. 013   
           4. RODNA RIZOVSKA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. MLADINSKA бр. 0199 вл.  ст.  15  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1729 се именуваат 
 
   1. DRAGICA STAMBOLISKA  
MAR[AL TITO OU STRUMICA ул. BRA]A 
MINKOVI бр. 0028 вл.  ст.  
   2.SNE@ANA SPASOVA  GOCE 
DEL^EV  OU S.VASILEVO STRUMICA ул. 
BRA]A MINKOVI бр. 0043 вл.  ст.   
   3. GEORGI HRISTOV  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. MLADINSKA бр. 
0167 вл.  ст.    
   4. MAJA GODEVA  ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ 
ул.  MLADINSKA бр. 0175 вл.  ст.    
 
        Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 17/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1730 
 
 За Претседател на избирачко место 1730 
се именува 
 
ZVONKO KAVAZOV DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1730 се именува 
 
RISKA DRVAREVA UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1730 се 
именуваат 
 
    1.LILJANA CVETKOVA  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. KRSTO UZUNOV 
бр. 0003 вл.  ст. 6   
   2.VASIL BUBEV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. MANU[ 
TURNOVSKI бр. 0013 вл.  ст.    
    3.ILIJA STOILOV  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. MLADINSKA бр. 0120 вл.  ст.    
    4.LILJANA KQEPOVA   DSZPU DIMITAR 
VLAHOV STRUMICA ул. ELKA JANKOVA бр. 
0004 вл.  ст. 16  
 
    За Заменик Член на избирачко место 
1730 се именуваат 
 
    1.GONCA BO@INOVA  INSTITUT ZA 
JU@NI KULTURI KULTURI-STRUMICAул. 
ELKA JANKOVA бр. 0004 вл.  ст. 9   
    2.HRISTO ARAPOV  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул.MLADINSKA бр. 0122 вл.  ст.    
    3.ILIJA JANKOV  ДСТТУ ,,НИКОЛА КАРЕВ,, 
- СТРУМИЦА ул. MAR[AL TITO бр. 0169 вл.  
ст.    
    4.\OR\I DAN^EV  ДСТТУ ,,НИКОЛА КАРЕВ,, 
- СТРУМИЦА ул. KRSTO UZUNOV бр. 0003 вл.  
ст.   8   
 
       Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 18/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 

   
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) 
од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1731 
 
 За Претседател на избирачко место 1731 
се именува 
 
LEN^E DIKOVA  OP[TINA STRUMICA ул. 
MLADINSKA бр. 0198 вл.  ст. 
    
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1731 се именува 
 
NIKOLA TODOROV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ ул. MLADINSKA бр. 0130 вл.  ст. 
    
 За Член на избирачко место 1731 се 
именуваат 
 
     1.ROZA DELEVA DZPU ,,DIMITAR 
VLAHOV,, STRUMICA 
     2.NATA[A TERZIEVA OU V.PODGOREC 
STRUMICA 
     3.TA[MIRAN MEMEDOVA  ЦОУ МАРШАЛ 
ТИТО ул. BRATSTVO бр. 0126 вл.  ст.    
    4.KAMBER ADILOV  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО ул. 
BETOVENOVA бр. 0142 вл.  ст. 
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1730 се именуваат 
 
   1.KAQOPA TRAJANOVA  GOCE 
DEL^EV  OU S.VASILEVO STRUMICA ул.  
MLADINSKA бр. 0214 вл. 3 ст. 1  
   2.VASIL BOJAXIEV  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул. MAR[AL TITO бр. 0187 вл.  ст. 
4   
  3.VERA \EORGIEVA  ДСУ ,,К. СУСИНОВ,, - 
РАДОВИШ ул. BREGALNICA бр. 0003 вл.  ст.    
  4.KATICA NIKOLOVA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. 5-TI NOEMVRI бр. 0070 вл.  ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 19/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1732 
 
 За Претседател на избирачко место 1732 
се именува 
 
  SUZANA TERZIK TRENDOVA MZ{V 
СТРУМИЦА ул. KIRO ABRA[EV бр. 0099 вл.  
ст.  
 
         За Заменик Претседател на избирачко 
место 1732 се именува 
 
  BLAGOJ MITROV  О. СТРУМИЦА ул. 
KIRO ABRA[EV бр. 0099 вл.  ст. 
   
         За Член на избирачко место 1732 се 
именуваат 
 
  1 .MIR^O ILIEV  DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA ул. 
PLA^KOVICA бр. 0009 вл.  ст.    
  2. STOJAN DELEV  DIMITAR VLAHOV DZPU 
STRUMICA ул. BEL KAMEN бр. 0034 вл.  ст.    
  3 .KIRIL BJADOV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,,- СТРУМИЦА ул. BREGALNICA бр. 0009 
вл.  ст.   
  4 .TAWA DOSTINOVA ZAPROVA  ЦОУ 
МАРШАЛ ТИТО ул. ILINDENSKA бр. 0016 вл.  
ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1732 се именуваат 
 
  1. DRAGICA MILANOVA  NIKOLA KAREV 
UC STRUMICA ул. BEL KAMEN бр. 0008 вл.  ст.    
  2. MARIJAN STOJANOV  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. BEL KAMEN бр. 
0018 вл.  ст.   
  3 .SOWA ^ELEBIEVA  ОУ САНДО МАСЕВ 
ул. 5-TI NOEMVRI бр. 0062 вл.  ст.  
  4. ROSKA DELEVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. BEL KAMEN бр. 0034 вл.  ст.   
 
Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 20/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 

   
  
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со 
член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) 
од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1733 
 
 За Претседател на избирачко место 1733 
се именува 
 
 METODI GUROV  MZ[V  STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1733 се именува 
 
VANA MANOLEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. TODOR ^U^KOV бр. 0038 вл.  ст.  
   
 За Член на избирачко место 1733 се 
именуваат 
 
  1. ZORAN SPASOV  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул. PARTIZANSKA бр. 0035 вл.  ст.    
  2 .BRANKO VITANOV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. STIV NAUMOV бр. 0035 вл.  ст.    
     3.LAZAR HRISTOV  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.ВАСИЛЕВО ул. KIRIL I METODIJ бр. 0086 
вл.  ст.    
 4. MARIKA ARSOVSKA  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО 
ул. PARTIZANSKA бр. 0065 вл.  ст.  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1733 се именуваат 
 
     1.KATERINA RISTOVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. PROLETERSKA бр. 
0001 вл.  ст.    
     2.RISTO GR^EV  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. PARTIZANSKA бр. 0020 вл.  ст.   
     3.ZORA TUFEK^IEVA  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО 
ул. STIV NAUMOV бр. 0025 вл.  ст.    
 4. KATERINA BER@ETSKA  ДСТТУ 
,,НИКОЛА КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. NERETVA 
бр. 0007 вл.  ст.    
  
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 21/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 

 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1734 
 
 За Претседател на избирачко место 1734 
се именува 
 
ISKRA DAOVA  UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI  
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1734 се именува 
 
DU[KO VASILEV  О. СТРУМИЦА ул. 
NERETVA бр. 0019 вл.  ст. 
  
 За Член на избирачко место 1734 се 
именуваат 
 
  1. TINKA ABRA[EVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. KIRIL I METODIJ бр. 0027 вл.  
ст.    
  2. JELKA TASEVA  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. KIRIL I 
METODIJ бр. 0019 вл.  ст.   
  3. MIRJANA ILIEVA  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.ВАСИЛЕВО ул. EGEJSKA бр. 0017 вл.  ст.  
 4. VENKA GERASOVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. PIRINSKA бр. 
0060 вл.  ст. 
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1734 се именуваат 
 
 1. RISTO BE]AROV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. PRVOMAJSKA бр. 0012 вл.  ст.    
  2. ILIJA DAOV  DIMITAR VLAHOV DZPU 
STRUMICA ул. KARAORMAN бр. 0027 вл.  ст. 
 3. CVETA ANDONOVA  ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ 
ул. PIRINSKA бр. 0028 вл.  ст.   
 4. VASKO PILI^EV  МУ БОРО ЏОНИ  ул. 
KRU[EVSKA REPUBLIKA бр. 0144 вл.  ст.   
 
 Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 22/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1735 
 
 За Претседател на избирачко место 1735 
се именува 
 
VAN^O DIMITROV  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI  STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1735 се именува 
KIRO KON^ALIEV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЕКОНОМИЈА ул. VERA CIRIVIRI бр. 0036 вл.  
ст.    
 За Член на избирачко место 1735 се 
именуваат 
 
 1.  GINA TUFEK^IEVA  MAR[AL TITO 
OU S.MURTINO STRUMICA ул. STIV NAUMOV 
бр. 0077 вл.  ст.   
 2  SNE@ANA GLIGOROVA  SANDO 
MASEV  OU STRUMICA ул. SOLUNSKA бр. 
0045 вл.  ст.    
  3  JASMINKA CAMBULEVA  ДСЗПУ 
,,ДИМИТАР ВЛАХОВ&,, - СТРУМИЦА ул. STIV 
NAUMOV бр. 0058 вл.  ст.  
  4  SUZANA KRSTEVSKA  ДСЗПУ 
,,ДИМИТАР ВЛАХОВ,, - СТРУМИЦА ул. 
NARODEN FRONT бр. 0037 вл.  ст.  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1735 се именуваат 
 
  1  VERICA ^OR-POPOVA  GOCE DEL^EV  
OU S.VASILEVO STRUMICA ул. KRSTE 
MISIRKOV бр. 0040 вл.  ст.  
  2  SRE^KO ^OP  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. KRSTE MISIRKOV бр. 0040 вл.  
ст. 
 3  CVETA DIMITROVA  ЦОУ МАРШАЛ 
ТИТО ул. 8-MI MART бр. 0015 вл.  ст.    
  4  LEN^E TUFEK^IEVA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. STIV NAUMOV бр. 0081 вл.  ст. 
 
         Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 23/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 

 
  
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1736 
 
 За Претседател на избирачко место 1736 
се именува 
 
GORGI PANOV  UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI  
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1736 се именува 
 
TINKA PANTAZIEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. KUZMAN JOSIFOVSKI-PITU 
бр. 0005 вл.  Ст 
.    
 За Член на избирачко место 1736 се 
именуваат 
  1  DU[KO PANOV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. TO[O ARSOV бр. 0003 вл.  ст.   
  2  MAKEDONKA FIDANOVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. KIRIL I 
METODIJ бр. 0004 вл.  ст.   
  3  STANKICA MICEVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. STIV NAUMOV бр. 
0040 вл.  ст.    
  4  ELEONORA VELKOVA  ОУ СВ. КИРИЛ 
И МЕТОДИЈ - С. ДАБИЉА ул. TO[O ARSOV бр. 
0014 вл.  ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1736 се именуваат 
 
  1  @AKLINA XORLEVA  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул.  KUZMAN 
JOSIFOVSKI-PITU бр. 0039 вл.  ст.   
  2  VIOLETKA SPASOVA  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. KUZMAN 
JOSIFOVSKI-PITU бр. 0002 вл.  ст.   
  3  ELENA BANKOVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул.TO[O ARSOV бр. 0016 вл.  ст.   
  4  STOJAN KOSTOV  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.ВАСИЛЕВО ул. STIV NAUMOV бр. 0030 вл.  
ст.   Е 
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 24/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1737 
 
 За Претседател на избирачко место 1737 
се именува 
 TATJANA DONKOVA  DR@AVNO  
PRAVOBRANITELSVO STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1737 се именува 
 
BLAGORODNA ANGELOVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. SOLUNSKA бр. 0016 вл.  ст. 
 
 За Член на избирачко место 1737 се 
именуваат 
 
  1  NIKOLA XORLEV  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. 22-RI DEKEMVRI бр. 0019 вл.  
ст.  
  2  ANI KATRANXIEVA  SV.KIRIL I 
METODIJ OU S.ILOVICA STRUMICA ул. 
VERA CIRIVIRI бр. 0016 вл.  ст.   
  3  SPASE NOVESKI  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита ул. PLO[TAD NAR. 
REVOLUCIJA бр. 0004 вл.  ст.    
 4  STAMENKA XORLEVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. 22-RI 
DEKEMVRI бр. 0019 вл.  ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1737 се именуваат 
 
  1  SLAV^O VASILEV  MO[A PIJADE 
OU STRUMICA Ул. SOLUNSKA бр. 0008 вл.  ст.    
  2  VANGELICA ^ABULEVA  DETSKA 
RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. SOLUNSKA бр. 0013 
вл.  ст.    
 3  JASMINA TRENDOVA  ,,КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ,, - Н. СЕЛО ул. SOLUNSKA бр. 0022 
вл.  ст.    
 4  ROSKA KATRANXIEVA  ОУ ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ - С.БОСИЛОВО ул.VERA CIRIVIRI 
бр. 0016 вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 25/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 14 

 
 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1738 
 
 За Претседател на избирачко место 1738 
се именува 
 
JOVAN^E BLA@EVSKI  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1738 се именува 
 
SNE@ANKA STOILKOVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. STIV NAUMOV бр. 0135 вл.  ст. 
   
 За Член на избирачко место 1738 се 
именуваат 
 
  1 .JANKO CIEV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. NARODEN FRONT 
бр. 0010 вл.  ст.    
  2. MARIKA GODEVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. STIV NAUMOV бр. 0117 вл.  ст.  
  3. NIKOLA VLAHOV  ЈЗУ,,Здравствен дом,, 
ул. 8-MI MART бр. 0004 вл.  ст.   
  4. KOQ^O MITEV  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, ул. 
NIKOLA TESLA бр. 0009 вл.  ст.  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1738 се именуваат 
 
  1. NE[A RISTOVA  GOCE DEL^EV OU 
S.BOSILOVO STRUMICA ул. STIV NAUMOV 
бр. 0153 вл.  ст.    
  2. HRISTINKA KALAMERNIKOVA  SANDO 
MASEV  OU STRUMICA ул. STIV NAUMOV бр. 
0068 вл.  ст.  
  3 .SAVETA NOVAKOVA  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - 
С.БОСИЛОВО ул. STIV NAUMOV бр. 0131 вл.  
ст.  

4. SUZANA PALANKOVA  ДСЗПУ ,,ДИМИТАР 
ВЛАХОВ,, - СТРУМИЦА ул. STIV 
NAUMOV бр. 0161 вл.  ст.  

 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 26/1         Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a          Vасе Георгиев s.r. 
 

   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1739 
 
 За Претседател на избирачко место 1739 
се именува 
 
PETAR DELEV  MINISTERSTVO ZA 
TRANSPORT I VRSKI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1739 се именува 
 
LILJANA STOJKOVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. MIR^E ACEV бр. 0030 вл.  ст.  
  
 За Член на избирачко место 1739 се 
именуваат 
 
 1 .CONKA TAN^EVA  DSTTU ,,NIKOLA 
KAREV,, STRUMICA 
    2 .VERA DELEVA  NIKOLA VAPCAROV OU 
STRUMICA ул. MIR^E ACEV бр. 0011 вл.  ст. 
005   
    3.  ZORICA STOJANOVA  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. MIR^E ACEV бр. 0008 
вл.  ст.    
 4 .JULIJA NIKOV  ОУ ГЕРАС ЦУНЕВ ул. 
MIR^E ACEV бр. 0009 вл.  ст. 
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1739 се именуваат 
 
    1. NADA KOLEVA  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул. MIR^E ACEV бр. 0019 вл.  ст. 
  2. KIRIL POP-TRAJKOV  CENTAR ZA 
SOCIJALNA RABOTA STRUMICA ул. VAN^O 
KITANOV бр. 0008 вл.  ст.    
 3 .BORIS IVANOV  ОУ МАНУШ 
ТУРНОВСКИ ул. MO[A PIJADE бр. 0045 вл.  
ст.  16   
  4. BRANKO POPOV  ОУ САНДО МАСЕВ 
ул.11-TI OKTOMVRI бр. 0008 вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
    
   Број 27/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1740 
 
 За Претседател на избирачко место 1740 
се именува 
 
MITKO MITEV  UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI 
STRUMICA 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1740 се именува 
 
  GIGO CUREV  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ул. NAUM 
NAUMOVSKI-BOR^E бр. 0006 вл.  ст. 
  
 За Член на избирачко место 1740 се 
именуваат 
 
  1. NADA ANGELAKOVA  KOSTA SUSINOV 
DSU RADOVI[ ул. NAUM NAUMOVSKI-BOR^E 
бр. 0001 вл.  ст.   
  2 .SULTANKA NOVAKOVA  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. MO[A PIJADE бр. 0020 вл.  
ст.   
  3. STOJAN KIROVSKI  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. JANE 
SANDANSKI бр. 0002 вл.  ст.   
  4 .SOWA POJRAZOVSKA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. 11-TI OKTOMVRI бр. 0016 вл.  
ст.  
  
За Заменик Член на избирачко место 1740 се 
именуваат 
 
  1. RU@A KISELOSKA  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул. MO[A PIJADE бр. 0034 вл.  ст.    
  2. MARGARITA PIPEREVSKA  SANDO 
MASEV  OU STRUMICA ул. MO[A PIJADE бр. 
0010 вл.  ст.    
  3. JULIJA MITREVA  ОУ САНДО МАСЕВ ул. 
CVETAN DIMOV бр. 0066 вл.  ст.   
  4 .ROZA TAN^EVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ДАБИЉА ул. CVETAN DIMOV бр. 
0116 вл.  ст.    
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 28/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
  S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1741 
 
 За Претседател на избирачко место 1741 
се именува 
 PANDE SEMENKOVSKI  MINIS-
TERSTVO ZA TRANSPORT I VRSKI 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1741 се именува 
  MIR^O GO[EV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ул. NAUM 
NAUMOVSKI-BOR^E бр. 0041 вл.  ст. 
 
 За Член на избирачко место 1741 се 
именуваат 
 
 1 .EFTIM MLADENOV  MANU[ 
TURNOVSKI OU NOVO SELO STRUMICA ул. 
^EDE FILIPOVSKI-DAME бр. 0011 вл.  ст.   
 2 .SNE@ANA [OPOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. 11-TI 
OKTOMVRI бр. 0025 вл.  ст.    
  3. KLARA PATAROVA  МУ БОРО ЏОНИ ул. 
NARODEN BOREC бр. 0006 вл.  ст.    
 4 .SLAV^O HAXIJSKI  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. NAUM NAUMOVSKI - 
BOR^E бр. 0044 вл.  ст. 
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1741 се именуваат 
 
  1 .JANKO NIKOLOV  CARINSKA UPRAVA 
NA REPUBLIKA MAKEDONIJA ул. NARODEN 
BOREC бр. 0005 вл.  ст.  
  2 .MARIKA GOGOVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. TODOR 
CIPOVSKI-MERXAN бр. 0002 вл.  ст.    
 3. ILIJA ATANASOV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. \URO SALAJ бр. 0027 
вл.  ст.    
  4. MARIJA PAQO[KOVA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. NAUM NAUMOVSKI-BOR^E бр. 
0026 вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 28/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1742 
 
 За Претседател на избирачко место 1742 
се именува 
 VASKO VASILEV  DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1742 се именува 
  SNE@ANKA TASEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0011 вл. 1 ст. 6  
  
 За Член на избирачко место 1742 се 
именуваат 
 
  1. DU[AN DIMITROVSKI  CENTAR ZA 
SOCIJALNA RABOTA STRUMICA ул. VASIL 
SUR^EV бр. 0003 вл.  ст. 10   
  2. RATKA VASILEVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0021 вл. 2 ст. 9  
 3. ANETA ANGELOVA  ОУ МАНУШ 
ТУРНОВСКИ ул. BULEVAR ,,MAR[AL TITO,, 
бр. 0023 вл. 02 ст. 005   
 4. KOSTADIN TRAJKOV  ОУ ДАМЕ ГРУЕВ 
ул. BULEVAR ,,MAR[AL TITO,, бр. 0025 вл. 02 
ст. 017   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1742 се именуваат 
 
 1. LENKA VU^KOVA  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. BULEVAR 
"MAR[AL TITO" бр. 0025 вл. 1 ст. 4   
  2. QUBA ANDONOVA  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. BULEVAR 
"MAR[AL TITO" бр. 0021 вл. 1 ст. 6   
  3 .KIRIL STOJKOV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. BULEVAR ,,MAR[AL 
TITO,, бр. 0023 вл.  2 ст.   7   
  4 .TINA ATANASOVA  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита ул. BULEVAR ,,MAR[AL 
TITO,, бр. 0015 вл.  2 ст.  11   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 30/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1743 
 
 За Претседател на избирачко место 1743 
се именува 
 
 SVETOMIR CVETKOVI]  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1743 се именува 
 
      BRANKO GARVANLIEV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. PAN^E PE[EV бр. 0016 вл.  ст.  
  
 За Член на избирачко место 1743 се 
именуваат 
 
 1. ANICA GARVANLIEVA  MAR[AL TITO 
OU STRUMICA ул. PAN^E PE[EV бр. 0016 вл.  
ст.    
  2. LIDIJA GOGOVA  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. PAN^E PE[EV 
бр. 0020 вл.  ст.  
 3. TAWA BEXOVSKA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0014 вл.  ст.    
 4. JULIJANA KOVA^EVSKA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. PAN^E PE[EV 
бр. 0050 вл.  ст. 
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1743 се именуваат 
 
 1. SOWA MASNIKOSA  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. PAN^E PE[EV бр. 0002 вл. 2 
ст. 5   
 2. VENERA PELOVSKA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. MLADINSKA бр. 0020 вл.  ст.    
  3. ZORAN LU[IN  ДСУ ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, 
- СТРУМИЦА ул. VASIL SUR^EV бр. 0002 вл.  6 
ст.    4. \OR\E SERAFIMOV  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. MLADINSKA бр. 0014 вл.  ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 31/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1744 
 
  За Претседател на избирачко место 
1744 се именува 
 
 GLIGOR BO@IJANOV  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1744 се именува 
 
SUZANA TRBOGAZOVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАВСТВО ул. MLADINSKA бр. 0015 вл.  ст. 
 
 За Член на избирачко место 1744 се 
именуваат 
 
  1. FROSKA SMIQKOVA  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0038 вл.  ст. 6  
  2. VAN^O MI[OV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. BRA]A MILADINOVI бр. 0055 
вл. 1 ст. 1   
  3. LILJANA MAVROVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. BRA]A MILADINOVI бр. 0055 
вл.  2 ст.   8   
  4. ELIZABETA 
KARADAKOVSKA-GEORGIEVA  ОУ ДАМЕ 
ГРУЕВ ул. BRA]A MILADINOVI бр. 0038 вл.  
ст. 007   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1744 се именуваат 
 
  1. GORDANA GALEVSKA DETSKA GRADINKA 
STRUMICA  
  2. MARIJA MILKOVA  GOCE DEL^EV OU 
S.BOSILOVO STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0040 вл.  ст. 010   
  3. \ORGI MAVROV  ДСЗПУ ,,ДИМИТАР 
ВЛАХОВ,, - СТРУМИЦА ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0055 вл.  2 ст.   8   
  4 .ZLATKA APOSTOLOVA  ОУ ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ - С.ВЕЉУСА ул. BRA]A MILADINOVI 
бр. 0057 вл.  2 ст.   3   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 32/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1745 
 
  За Претседател на избирачко место 
1745 се именува 
 
ICO MILU[EV  UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1745 се именува 
 
RISTO PAN^UROV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0042 
вл. 1 ст. 8   
 
 За Член на избирачко место 1745 се 
именуваат 
 
  1. TODORKA SPASOVA  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA  ул. 
BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0048 вл.  ст. 12  
 2. DIMITAR BONEV  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. BRATSTVO - 
EDINSTVO бр. 0046 вл.  ст. 12   
    3. LILJANA ILIEVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
Ул . MITO HAXIVASILEV - JASMIN бр. 0061 
вл.  I ст.  18   
 4 .MILENA ISIROVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. MITO HAXIVASILEV-JASMIN 
бр. 0061 вл.  ст. 002   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1745 се именуваат 
 
  1. NEVENKA TOPA^EVA  SV.KIRIL I 
METODIJ OU S.ILOVICA STRUMICA ул. 
BRATSTVO - EDINSTVO бр. 0042 вл. 3 ст. 12   
  2 .STAMEN IVANOV  GOCE DEL^EV OU 
S.BOSILOVO STRUMICA ул. MITO 
HAXIVASILEV - JASMIN бр. 0027 вл.  ст. 
 3. STOJAN MU^EV  ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ 
ул.BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0042 вл.  ст. 016 
 4 .@IVKO JANAKOV  МУ БОРО ЏОНИ ул. 
MITO HAXIVASILEV - JASMIN бр. 0015 вл.  
ст.    
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 33/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a          Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1746 
 
 За Претседател на избирачко место 1746 
се именува 
 
MARIJA KIROVA  О. СТРУМИЦА ул. PAN^E 
PE[EV бр. 0054 вл.  ст.   
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1746 се именува 
 
KIRIL PARTALOV  О. СТРУМИЦА ул. MITO 
HAXIVASILEV-JASMIN бр. 0071 вл.  ст.   
ембр. 1601961460015 
 
 За Член на избирачко место 1746 се 
именува-ат 
  1 .ZULE PARTINOVA  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул. KLIMENT OHRIDSKI бр. 0144 
вл.  ст. 
  2. TAWA BONEVA  BAWA BANSKO ZAVOD 
ZA REHABILITACIJA STRUMICA ул. PAN^E 
PE[EV бр. 0060 вл.  ст. 1   
  3 .ALEKSANDAR GO[EV  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. GOCE DEL^EV бр. 0071 вл.  ст.  
   
  4. VLADIMIR PARTINOV  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. KLIMENT OHRIDSKI бр. 0144 
вл.  ст.    
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1746 се именуваат 
 
  1. BORIS GELEV  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. MITO HAXIVASILEV-JASMIN 
бр. 0091 вл.  ст.    
  2. SLAVICA CEKOVA  SVETI KLIMENT 
OHRIDSKI SOU N.SELO STRUMICA ул. 
PAN^E PE[EV бр. 0060 вл.  ст. 1   
  3. VIOLETA GI^EVA  ОУ САНДО МАСЕВ ул. 
PAN^E PE[EV бр. 0060 вл.  ст.   5   
  4 .KATERINA TRAJKOVSKA  ДСТТУ 
,,НИКОЛА КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. MITO 
HAXIVASILEV - JASMIN бр. 0121 вл.  ст.    
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 34/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1747 
 
 За Претседател на избирачко место 1747 
се именува 
 
TA[KA PILJAFOVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ТРАНСПОРТ И ВРСКИ ул. MAR[AL TITO бр. 
0015 вл.  ст.   
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1747 се именува 
 
\OR\I VASILEV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. STRA[O PINXUR бр. 0024 вл.  
ст.    
  За Член на избирачко место 1747 се 
именуваат 
 
 1. DAFINA DALAK^IEVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICAул. STRA[O 
PINXUR бр. 0012 вл.  ст.   
  2. GOGO STOJ^EVSKI  KRSTE PETKOV 
MISIRKOV OU RADOVI[ ул. BLAGOJ 
JANKOV-MU^ETO бр. 0012 вл. 01 ст. 001   
  3. JOVANKA MIHAILOVI]  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. BULEVAR 
,,MAR[AL TITO,, бр. 0004 вл.  3 ст.   3  
 4. SPOMENKA BONEVA  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита ул. LENINOVA бр. 0001 
вл.  ст. 003  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1747 се именуваат 
 
  1 .VASILKA JOVANOVA  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. PRVI MAJ бр. 0011 вл.  ст.   
 2 . NADA MLADENOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. LENINOVA бр. 
0002 вл. 5 ст. 4  
 3 . IGOR TODOROV  ЈЗУ,,Здравствен 
дом,, ул. BULEVAR ,,;MAR[AL TITO,, бр. 0004 
вл. 03 ст. 002   
  4.  DANICA PALAZOVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. BULEVAR 
,,MAR[AL TITO,, бр. 0004 вл.  3 ст.   7  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
    
    Број 35/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во 
врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), 
(3), (4) и (7) од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија STRUMICA на седницата 
одржана на 03.05.2008 година, го донесе 
следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1748 
 
 За Претседател на избирачко место 1748 
се именува 
 
KOSTADIN USTAPETROV  МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1748 се именува 
 
TAWA TERZIEVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ ул. DEBARSKA бр. 0004 вл.  ст.   
  
 За Член на избирачко место 1748 се 
именуваат 
 
  1 .LENKA STOJANOVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL 
TITO" бр. 0020 вл. 3 ст. 6 2.
STOJANKA GALEVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0020 вл. 2 ст. 3   
 3. DAFINA IVANOVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,,- СТРУМИЦА ул. MAR[AL TITO 
бр. 0049 вл.  ст.  
 4. MARIJA TAN^EVA  ДСУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, 
- ВАЛАНДОВО ул. MAR[AL TITO бр. 0057 вл.  
ст.  
 За Заменик Член на избирачко место 
1748 се именуваат 
 
  1 .JUGOSLAV TREN^OVSKI  GOCE DEL^EV 
OU S.BOSILOVO STRUMICA ул. MAR[AL 
TITO бр. 0057 вл.  ст.    
  2. \ORGI STRATORSKI  DIMITAR VLAHOV 
DZPU STRUMICA ул. GOCE DEL^EV бр. 0003 
вл.  ст.     
   3.MARIJA JANA]IEVSKA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. MAR[AL TITO бр. 0057 вл. 01 ст. 009   
  4 .RODNA GARVANLIEVA  ОУ ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ - С.ВАСИЛЕВО ул. BULEVAR 
,,MAR[AL TITO,, бр. 0018 вл.  2 ст.  11  
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 36/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1749 
 
 За Претседател на избирачко место 1749 
се именува 
 
NIKOLA VITLAROV  OP[TINA VASILEVO 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1749 се именува 
 
VASIL GOGOV  О. БОСИЛОВО ул. HEROJ 
KARPO[ бр. 0003 вл.  ст.  
   
 За Член на избирачко место 1749 се 
именуваат 
 
     1.TEMENU[KA LAZAROVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. \URO \AKOVI] 
бр. 0002 вл.  ст.    
 2 .KIRIL LAZAROV  BORO XONI MU 
STRUMICA ул. MAR[AL TITO бр. 0068 вл.  ст.    
 3. MARIKA MUTAF^IEVA  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,,- СТРУМИЦА ул. VAN^O PRKE бр. 0007 
вл.  ст.   
 4. KOSTADINKA PALANOVA  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ ул. MAVROVO бр. 0022 вл.  ст.  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1749 се именуваат 
 
  1 .ZORICA PECEVA  JANE SANDANSKI 
GIM. STRUMICA ул. DIMITAR VLAHOV бр. 
0030 вл.  ст.    
 2. DU[KO MICEV  BAWA BANSKO ZAVOD 
ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул .DIMITAR VLAHOV бр. 0033 вл.  
ст.    
 3. SOWA IVANOVA  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. DIMITAR 
VLAHOV бр. 0001 вл.  ст.   6 
  4. ANDON TUFEK^IEV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. SVETOZAR 
MARKOVI] бр. 0021 вл.  ст.    
    
        Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
     
    Број 37/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1750 
 
 За Претседател на избирачко место 1750 
се именува 
 
SNE@ANKA  BINEVA  MINISTERSTVO ZA 
TRANSPORT I VRSKI 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1750 се именува 
 
MARJAN^O DEDEJSKI  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДО-
СТОПАНСТВО ул. KO^O RACIN бр. 0001 вл.  
ст.   
 
 За Член на избирачко место 1750 се 
именуваат 
 
  1.  VAN^O STEFANOV  ZAVOD I MUZEJ  
STRUMICA ул. KIRIL I METODIJ бр. 0001 вл.  
ст.   
  2.  DRAGI GORGIEV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул.STIV NAUMOV бр. 0006 вл.  ст.    
  3.  LIDIJA NASTEVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. HEROJ KARPO[ бр. 0018 вл.  ст.    
  4.  MARIJA NASTEVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. HEROJ KARPO[ бр. 0018 вл.  ст.   
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1750 се именуваат 
 
  1  KATARINA STEF^OVA  MO[A 
PIJADE OU STRUMICA 
  ул. 27-MI MART бр. 0013 вл.  ст. 008   
  2  DENIS KIR^ANOV  JANE 
SANDANSKI GIM. STRUMICA ул. SKOPSKA 
бр. 0004 вл.  ст.    
  3  VASILKA HAXI KOTAROVA  ОУ 
ВИДОЕ ПОДЦОРЕЦ ул. SKOPSKA бр. 0001 вл.  
ст.    
  4  VIOLETA MANU[EVA  ЈЗУ 
,,Здравствен дом,, ул. PLO[TAD ,,MAR[AL 
TITO,, бр. 0009 вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број 38/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1751 
 
 За Претседател на избирачко место 1751 
се именува 
 
BOR^E \UZELOV  JAVNO OBVINITELSTVO 
NA RM 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1751 се именува 
 
ANKICA \ORGIEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. VARDARSKA бр. 0009 вл.  ст.   
  
 За Член на избирачко место 1751 се 
именуваат 
 
     1  FROSKA \ORGIEVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул.15-TI MAJ бр. 0002 
вл.  ст.   
  2. ARHELOS TURANOV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. GOCE DEL^EV бр. 0018 вл.  ст.    
  3. @IVANKA KQANKOVA  ВИДОЕ 
ПОДГОРЕЦ ул. DRVARSKA бр. 0014 вл.  ст.   
  4. MITKO KARALIJSKI  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита Ул .DRVARSKA бр. 0008 
вл.  ст.    
  
       За Заменик Член на избирачко место 1751 
се именуваат 
 
 1. DIMITAR LAZAROV  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул. VARDARSKA бр. 0007 вл.  ст.   
 2. JASMINA ANGOVA  DIMITAR VLAHOV 
DZPU STRUMICA  ул. MAR[AL TITO бр. 0083 
вл.  ст.   
 3. NE[KA \UZELOVA  МУ БОРО ЏОНИ ул. 
BELGRADSKA бр. 0013 вл.  ст.    
 4. SOFIJA MAKENAXIEVA  ЦОУ МАРШАЛ 
ТИТО ул. GOCE DEL^EV бр. 0004 вл.  ст.    
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за kоја е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
   
   Број 39/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 

 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1752 
 
 За Претседател на избирачко место 1752 
се именува 
 
       ALEKSANDAR NASTEV  UPRAVA ZA 
JAVNI PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1752 се именува 
 
      DRAGA KR[KOVA  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1752 се 
именуваат 
 

1 .MITKO GO[EV  DSU JANE SANDANSKI 
STRUMICA 

2 . BLA@O I^EV  OU s. ILOVICA 
3 .ZVEZDANA GEORGIEVA  ОУ ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ - С.БОСИЛОВО ул. \URO 
\AKOVI] бр. 0031 вл.  ст.  

 4. MILEVA RINGA^EVA  ОУ ДАМЕ ГРУЕВ 
ул. BITOLSKA бр. 0007 вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1752 се именуваат 
 

1.  SOF^E KALAJXIEVA OU S. VASILEVO 
2. MIRJANKA JANU[EVA OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA 
3. NADA NIKOLOVA  ,,КЛИМЕНТ ОХРИД-
СКИ,, - Н. СЕЛО ул. SVETOZAR MARKOVI] 
бр. 0033 вл.  ст.    
4. OLGICA PANOVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. DIMITAR VLAHOV бр. 0045 вл.  ст.   
 

  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 40/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1753 
 
 За Претседател на избирачко место 1753 
се именува 
 
 IRINKA TRAJKOVA  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1753 се именува 
 
DRAGICA BOJAXISKA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАВСТВО ул. BRATSTVO - EDINSTVO бр. 
0002 вл.  ст.  
   
 За Член на избирачко место 1753 се 
именуваат 
 
     1. LAZAR TASEV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. PAN^E PE[EV 
бр. 0042 вл.  ст. 11   
 2. ZORAN RUJAK  ZAVOD I MUZEJ  
STRUMICA ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0018 
вл.  ст.    
 3. BILJANA STOILOVA  ЈЗУ Завод за 
здравствена заштита ул. SVETOZAR 
MARKOVI[ бр. 0079 вл.  ст.   
 4. VASKA HRISTOVA  ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ 
ул. KRU[EVSKA REPUBLIKA бр. 0136 вл.  ст.   
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1753 се именуваат 
 
     1.GORDANA ANDONOVA  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. PAN^E PE[EV бр. 0017 вл.  
ст.    
  2 .BILJANA KOSTURANOVA  BORO XONI 
MU STRUMICA ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 
0024 вл.  ст.  
 3.  DRAGICA PECEVA  ОУ САНДО МАСЕВ 
ул. OGRAЖDEN бр. 0003 вл.  ст.    
    4. DONA KE^EVA  ОУ ГЕРАС ЦУНЕВ ул. 
DIMITAR VLAHOV бр. 0068 вл.  ст.   
 
 Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 41/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a            Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1754 
 
 За Претседател на избирачко место 1754 
се именува 
 
JORDANKA STOJANOVA  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1754 се именуваат 
 
  TINKA TUPAROVA  ЈАВНО ОБВИНИТЕЛ-
СТВО НА РМ ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" 
бр. 0011 вл. 1 ст. 9  
  
 За Член на избирачко место 1754 се 
именуваат 
 
  1 .ZORAN MIHAJLOV  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0025 вл. 02 ст. 004   
  2. GORAN IVAN^EV  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0011 вл. 1 ст. 4   
  3. KATA MITROVA  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО ул. 
OHRIDSKA бр. 0042 вл.  ст.    
  4. @IVKO ZLATKOV  ОУ НИКОЛА 
ВАПЦАРОВ Ул DIMITAR CVETINOV бр. 0003 
вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1754 се именуваат 
 
   1.MIROPA IVAN^EVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA Ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0011 вл. 1 ст. 4   
   2.SLOBODAN VELIKOV  SV. KIRIL I 
METODIJ OU S.DABILA STRUMICA ул. 
VASIL SUR^EV бр. 0003 вл. 3 ст. 11  
   3.SULUNKA MITEVA  ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ ул. 
DIMITAR VLAHOV бр. 0088 вл.  ст.    
    4.MARIJA UZUNOVA  ОУ САНДО МАСЕВ ул. 
VARDARSKA бр. 0026 вл.  ст.    
 
        Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
     
    Број 42/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

  
 
       Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1755 
 
 За Претседател на избирачко место 1755 
се именува 
 
ATANAS HRISTOV  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1755 се именува 
 
SPASO BINEV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
ул. SAVA KOVA\EVI[ бр. 0006 вл.  ст.  
   
 За Член на избирачко место 1755 се 
именуваат 
 
 1. MAGDA NASTESKA  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. NAUM NAUMOVSKI-BOR^E 
бр. 0030 вл.  ст.    
 2. ELKA FASULEVA  MO[A PIJADE OU 
STRUMICA ул. SAVA KOVA\EVI] бр. 0023 вл.  
ст.    
  3. VELIKA TILEVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, 
ул. 5-TI NOEMVRI бр. 0110 вл.  ст.   
  4. VERICA TERZIEVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул.  DIMITAR VLAHOV бр. 0096 вл.  ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1755 се именуваат 
 
    1. VAN^O MAGLE[EV  NIKOLA VAPCAROV 
OU STRUMICA ул. \URO SALAJ бр. 0017 вл.  
ст.    
  2. \ORGE ANGOV  CENTAR ZA SOCIJALNA 
RABOTA STRUMICA ул. NAUM NAUMOVSKI — 
BOR^E бр. 0028 вл.  ст.   
 3. INTI[E MUSTAFOVA  ЦОУ МАРШАЛ 
ТИТО ул. OHRIDSKA бр. 0017 вл.  ст.    
 4. ELIZABETA UZUNOVA  ОУ МАРШАЛ 
ТИТО - С.МУРТИНО ул.  VARDARSKA бр. 0028 
вл.  ст.   
  
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
   
    Број 43/1             Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.                   Претседател 
   S t r u m i c a               Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1756 
 
 За Претседател на избирачко место 1756 
се именува 
 
ATANAS MANOLEV OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1756 се именува 
 
MITE MILU[EV  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ул. BLAGOJ 
JANKOV-MU^ETO бр. 0025 вл.  ст. 3  
 
 За Член на избирачко место 1756 се 
именуваат 
 
   1. NEVENKA JANEVA  BORO XONI MU 
STRUMICA ул. DIMITAR CVETINOV бр. 0018 
вл.  ст.  
   2. ]AZIM JAKUPOV  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул.5-TI NOEMVRI бр. 0152 вл.  ст.    
  3.VIOLETA ANGELOVA JZU ZDRAVEN 
DOM UL. ELKA JANKOVA BR.001/16 
  4. MAKEDONKA VASILEVSKA  OU 
MAR[AL TITO S. MURTINO  UL. ELKA 
JANKOVA BR.002/13 
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1756 се именуваат 
 
  1. ZORAN TAN^EV  SVETI KLIMENT 
OHRIDSKI SOU N.SELO STRUMICA ул. 
MAR[AL TITO бр. 0172 вл.  ст. 014   
      2. PAVLINA TERZIEVA  BORO XONI 
MU STRUMICA  ул. ATANAS NIVI^ANSKI бр. 
0002 вл.  ст.    
  3. NEVENKA BOGOEVA  VIDOE 
PODGOREC OU STRUMICA UL. 
,,EPIMENONDA POP-ANDONOV,, BR. 003 
       4.  ELIZABETA VITANOVA DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA UL. ,,SPIRO 
ZAHOV,, BR.38 
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 44/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

   
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1757 
 
 За Претседател на избирачко место 1757 
се именува 
 
      PALE ANDINOVA  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1757 се именува 
 
       MARIJA MINANOVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ул. 11-TI 
OKTOMVRI бр. 0022 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место 1757 се 
именуваат 
 
 1. BLAGA GEORGIEVA   OU GOCE DEL^EV S. 
VEQUSA 
 2. VAQA ZLATKOVA DETSKA GRADINKA 
STRUMICA         
    3.VELIKA ILIEVA   DAME GRUEV OU  UL. 
,,MAR[AL TITO,, BR.180/10 STRUMICA   
  4 .NIKOLA TRAJKOV  OU KIRIL I 
METODIJ S. ILOVICA ул. SPIRO ZAHOV бр. 
005 вл.  ст.20    
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1755 се именуваат 
 
    1.JANEVA BLAGORODNA  OU S. KOLE[INO 
STRUMICA 
  2 .STOJAN TERZIEV   CARINSKA 
ISPOSTAVA STRUMICA ул. ATANAS 
NIVI^ANSKI бр. 001  
 3 .QUBOMIR EDROVSKI  OU N. VAPCAROV 
ул. SPIRO ZAHOV бр. 005 вл.  ст. 14  
 4 .ZUJCA I^EVA  OU GOCE DEL^EV S. 
VASILEVO ул. SPIRO ZAHOV бр. 003 вл.  ст. 
20   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е 
формирана Општинската изборна комисија 
надлежна да го изврши изборот.  
 
    Број 45/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1758 
 
 За Претседател на избирачко место 1758 
се именува 
 
BLAGOJA GORGIEV  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1758 се именува 
 
LILJANA PI[EVA  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1758 се 
именуваат 
 1.MILKA TASEVA OU NIKLOLA 
VAPCAROV  STRUMICA 
    2. ANGEL NAKOVSKI OU MAR[AL TITO 
STRUMICA 
    3.MARJAN NOVOSELSKI  ,,КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ,, - Н. СЕЛО ул. MAR[AL TITO бр. 
0186 вл.  ст.  15  
  4. VAN^O ATANASOV  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. MAR[AL TITO 
бр. 0188 вл.  ст.   5   
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1758 се именуваат 
 
  1 .KRISTINA KOSTADINOVA  DETSKA 
GRADINKA STRUMICA 
  2 .VERA KADARSKA  OU S. 
DABIQE.STRUMICA 
    3. LEN^E KOTEVA JZU ZDRAVSVEN DOM.UL. 
,,MAR[AL TITO,, BR.184/1,  
 4 .VIOLETA GEORGIEVA  DSZPU DIMITAR 
VLAHOV STRUMICA ул. MAR[AL TITO бр. 
0182 вл.  ст. 18   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за kоја е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 46/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
  
 
 
 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1759 
 
 За Претседател на избирачко место 1759 
се именува 
 
LEN^E TRAJKOVA  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1759 се именува 
 
RISTO KOSTADINOV  BIRO ZA RAZVOJ NA 
OBRAZOVANIETO 
 
 За Член на избирачко место 1759 се 
именуваат 
 
  1 .BO[KO PETROV  CARINSKA 
ISPOSTAVA STRUMICA 

1 .SNE@ANA  GLIGOROVA OU S. 
ORAOVICA 

  3. \ORGI \ORGIEV  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. EPIMENONDA 
POP-ANDONOV бр. 0028 вл.  ст.    
  4. ANKICA BO@IKOVA  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. SPIRO ZAHOV бр. 
0005 вл.  ст.  13  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1759 се именуваат 
 
  1.  VENERA SPASOVA  УC НИКОЛА 
KAREV STRUMICA ул. SPIRO ZAHOV бр. 0005 
вл.  ст. 014  
  2. MITKO SPASOV  NIKOLA VAPCAROV OU 
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0154 вл.  ст.    
  3. TOME STOJKOV  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО ул. 
BETOVENOVA бр. 0139 вл.  ст.    
 4 .VASILKA KARAMANOVA  ДСТТУ 
,,НИКОЛА КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. SPIRO 
ZAHOV бр. 0029 вл.  ст.    
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број 47/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1760 
 
 За Претседател на избирачко место 1760 
се именува 
  QUBICA ANGELOVA  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1760 се именува 
 
  BO[KO SOLESKI  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО ул.  BETOVENOVA бр. 
0167 вл.  ст.   
 
 За Член на избирачко место 1760 се 
именуваат 
 
     1.EMILIJA KIROVA   OU N.VAPCAROV 
STRUMICA 

2. TOME TEMELKOVSKI DZPU DIMITAR 
VLAHOV STRUMICA 
3.SUZANA MAN^EVA  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,,- СТРУМИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0106 вл.  ст.    
4..  ANI GLIGOROVA FOND ZA ZDRAVSTVO 
ul. 5-TI NOEMVRI BR.193 
 

 За Заменик Член на избирачко место 
1760 се именуваат 
 
  1. VERA KIROVSKA  УC НИКОЛА KAREV 
STRUMICA ул. SPIRO ZAHOV бр. 0005 вл.  ст. 
014   
  2. EMILIJA STOI^KOVSKA  DETSKA 
GRADINKA STRUMICA 
  3. JANINKA HRISTOVA   ОУ GOCE DEL^EV 
S. VASILEVO ул.  A. NIVI^ANSKI  бр. 0124  
 4. MAKEDONKA TERZIEVA   JZU 
ZDRAVSTVEN DOM – СТРУМИЦА ул. A. 
NIVI^ANSKI бр. 005 вл.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
   
    Број 48/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 

   
 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1761 
 
 
 За Претседател на избирачко место 1761 
се именува 
 
VAN^O XATEV  DR@AVEN ARHIV STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1761 се именува 
 
DON^O FIDANOV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО ул. KIRIL I METODIJ бр. 
0004 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 1761 се 
именуваат 
 
      1. JULA ANGELOVA   OU S. VEQUSA  

     2.  IGOR ANGELOV  MU BORO XONI 
STRUMICA 
     3.   QOPA RI^LIEVA   OU VIDOE 
PODGOREC СТРУМИЦА ул. MONOPOLSKA 
бр. 0013 вл.  ст.  
     4.   MITKO NAKOV  OU MAR[AL TITO 
S. MURTINO ul. MIR^E ACEV  BR.009  

  
 За Заменик Член на избирачко место 
1761 се именуваат 
 
  1. ADIN ADAMOV  OU S. VEQUSA 
  2. DANICA GRKLANOVA  OU S. VEQUSA 
  3. ZRDAVKO KOSTADINOV   DSTTU 
,,NIKOLA KAREV,, STRUMICA ул. NEVENA 
STOJKOVA  бр. 0017  
 4 .QUBA KAMEN^EVA   OU VIDOE 
PODGOREC СТРУМИЦА ул .V. KITANOV бр. 016 
вл. 
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 
   Број 49/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во 
врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), 
(3), (4) и (7) од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија STRUMICA на седницата 
одржана на 03.05.2008 година, го донесе 
следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1762 
 
 За Претседател на избирачко место 1762 
се именува 
 
KOCE MIHAILOV  DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1762 се именува 
 
STOJAN MITREV  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ул. RISTO ]UR^IEV бр. 
0006 вл.  ст. 5   
 
 За Член на избирачко место 1762 се 
именуваат 
 
  1 .VIOLETA TA[EVA  STRUMICA OU S. 
VEQUSA 
  2 .SNE@ANA MIHAJLOVA  STRUMICA OU 
S. VEQUSA   
 3 .VERA RISTOMANOVA  ЈЗУ,,Здравствен 
дом,, ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM S. 
VEQUSA бр. 0122 вл.  ст.   
 4 . ANKA MIHAILOVA  ЈЗУ,,Здравствен 
дом,, ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM S. 
VEQUSA бр. 0196 вл.  ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1762 се именуваат 
 
  1. \OR\I PLAV^OV  STRUMICA OU S. 
VEQUSA 
 2. DIMITRAKE MIHAILOV  STRUMICA OU 
S. VEQUSA 
 3. NADA PLAV^OVA  ЈЗУ,,Здравствен дом,, 
ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM S. 
VEQUSA бр. 0316 вл.  ст.   
 4. ZVONKO IVANOVSKI  DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA ул. MO[A PIJADE бр. 0053 
вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е 
формирана Општинската изборна комисија 
надлежна да го изврши изборот.  
   
   Број 50/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03/05/2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1763 
 
 За Претседател на избирачко место 1763 
се именува 
 
KOSTA]E GLIGOROV UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA  
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1763 се именува 
 
\OR\E MICEV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
ул. KIRO MINANOV бр. 0027 вл. 4 ст. 18   
 
 За Член на избирачко место 1763 се 
именуваат 
 
        1. VAN^O KE^EV   OU S.VODO^A 
STRUMICA  
        2.DRAGI MAXUNKOV   OU S.MASEV 
STRUMICA 

   3.     VELIKA KA^URKOVA   OU 
SANDO MASEV СТРУМИЦА ул.  BELASICA 
бр. 0004 вл.  ст.    
  4.      LAZO HRISTOV  DSZPU 
DIMITAR VLAHOV STRUMICA ul. 
KUKU[KA  BR.001  
 

 За Заменик Член на избирачко место 
1763 се именуваат 
 
 1. VASIL ANGELOV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VEQUSA STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0207 вл.  ст.   
  2 .VASE AXOV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VEQUSA STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0152 вл.  ст.   
  3. SLOBODAN VETA   DSTTU ,,NIKOLA 
KAREV,, STRUMICA ул. BELASICA  бр. 0012  
 4. PAVLINKA VETA   OU SANDO MASEV 
СТРУМИЦА ул. M.PIJADE бр. 013 вл.  
 
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот. 
  
  Број 51/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1764 
 
 За Претседател на избирачко место 1764 
се именува 
 
MIJAL^E LASKOV MZ[V STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1764 се именува 
 
STOJ^O ILIEV  О. СТРУМИЦА ул. VASIL 
SUR^EV бр. 0025 вл.  ст.   
 
 За Член на избирачко место 1764 се 
именуваат 
 
     1.VAN^O KE^EV   OU S.VODO^A 
STRUMICA  
     2.DRAGI MAXUNKOV   OU S.MASEV 
STRUMICA 
  3. LILA KOCEVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0015 вл.  
ст.    

4.ZORKA TANEVA OU VIDOE PODGOREC 
STRUMICA UL . M.PIJADE BR.41 
 

 За Заменик Член на избирачко место 
1764 се именуваат 
 
 1. MIHAJLOVA SLOBODANKA  OU 
S.MASEV STRUMICA 
  2. NACE TA[EV  GOCE DEL^EV  OU 
S.VASILEVO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0230 вл.  ст.    
  3. ROSKA PECANOVA   OU ,,KRSTE 
MISIRKOV,, ул.  MONOPOLSKA бр. 0006  
 4. RISTO OBRADOV   OU MAR[AL TITO 
СТРУМИЦАул. M.PIJADE бр. 013 вл.  
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број 52/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 
 

  
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 

 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1765 
 
 За Претседател на избирачко место 1765 
се именува 
 
GORDANA MALTE@  STRUMICA  
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1765 се именува 
 
TOME ARIZANOV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЕКОНОМИЈА ул. LENINOVA бр. 0062 вл.  ст.  
 
 За Член на избирачко место 1765 се 
именуваат 
 
     1. DRAGICA ALEKSOVA   OU S.BOSILOVO 
STRUMICA  
     2. ZORA GORGIEVA   OU VASILEVO 
STRUMICA 
  3. MITKO KOCEV  ОУ ВИДОЕ ПОДЦОРЕЦ 
ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0008 
вл.  ст.    

4. QUBICA MITEVA JZU ZDRAVSTVEN 
DOM STRUMICA UL .J.CVETINOV BR.20 
 

 За Заменик Член на избирачко место 
1765 се именуваат 
 
 1. VESNA KOLEVA  OU S.VASILEVO 
STRUMICA 
  2 .\OR\I ZDRAVEV  OU SANDO MASEV  
STRUMICA 
  3 .VASIL TUNEV   JZU ZAVOD ZA 
ZDRAVSTVENA ZA[TITA  ул. J.CVETINOV бр. 
051 вл.  
    4. JULIJA IVANOVA   OU VIDOE 
PODGOREC  СТРУМИЦА ул. J.CVETINOV бр. 
008 вл.  
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за kоја е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број 53/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1766 
 
 За Претседател на избирачко место 1766 
се именува 
 
\OR\I [ARLAMANOV  DR@AVEN ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1766 се именува 
 
MIRJANA STEFKOVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАВСТВО ул. 4-TI JULI бр. 0003 вл.  ст.   
 
 За Член на избирачко место 1766 се 
именуваат 
 
     1. MARIJA POSTOLOVA   OU S.VASILEVO 
STRUMICA  
     2.SOWA NASKOVA   DETSKA GRADINKA  
STRUMICA 
  3. MILE NOVOSELSKI  ОУ ГЕРАС ЦУНЕВ 
ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0247 
вл.  ст.       
     4.ANICA KAQOVA  MAR[AL TITO S. 
MURTINO ул. LENINOVA бр. 0084 вл.  ст.3   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1766 се именуваат 
 
 1. DU[KO CONKINOVSKI  OU S.ILOVICA  
  2. TRAJ^E MANEV  OU S. IWEVO RADOVI[   
  3. LILJANA JANKOVA   OU SANDO MASEV 
STRUMICA ул. J.CVETINOV бр. 0001 вл. 2 
st. 6  
    4. NIKOLA MAN^EV   JZU ZAVOD ZA 
ZDRAVSTVENA ZA[TITA   ул. J.CVETINOV бр. 
0006 st.10   
 
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 
  Број 54/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
  
 

   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1767 
 
 За Претседател на избирачко место 1767 
се именува 
 
MITKO NAKOV  UPRAVA ZA JAVNI PRIHODI 
STRUMICA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1767 се именува 
 
JANE MANEV  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ул. 24-TI OKTOMVRI бр. 
0034 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 1767 се 
именуваат 
 
     1. BLA@O KOSTOV   OU M.TITO 
STRUMICA  

2 .CVETA STOJANOVA UC NIKOLA KAREV 
STRUMICA 

     3 . EVGA ANANIEVA   JZU ZDRAVSTVEN 
DOM STRUMICA ul. K.UZUNOV BR. 005 st. 01A  
  
     4.NINA DASKALOVSKA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. M.TITO бр. 0185 
вл.  ст.1  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1767 се именуваат 
 
 1. TAWA STOJANOVA  OU S.ILOVICA  
  2. GORICA RUSEVA  OU S. VASILEVO   
  3. VASKO STOJANOV   DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV бр. 
0066 вл. st.  
    4. ASEN SOKOLOV   DSU JANE SANDANSKI 
STRUMICA  ул. MAR[AL TITO бр. 0187 st.   
 
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 
  Број 55/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1768 
 
 За Претседател на избирачко место 1768 
се именува 
ROZA ANGELOVA  MINISTERSTVO ZA TRUD 
I SOCIJALA 
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1768 се именува 
GONCA FRENKOVA  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1768 се 
именуваат 
 
  1. VASILKA VASILEVA  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. IQO [OPOV бр. 
0009 вл.  ст. 003  
  2. VERKA GORI^EVA  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул. BRA]A MILADINOVI бр. 0055 
вл. 3 ст. 11   
  3. MITKO GEL^EV  OU VIDOE PODGOREC 
STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV бр. 0089 вл.  
ст. A   
 4. KAROLINA BUBEVA  OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA ул. MANU[ 
TURNOVSKI  бр. 0013 вл. ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1768 се именуваат 
 
 1. MITKO PADE[KI  SVETI KLIMENT 
OHRIDSKI SOU N.SELO STRUMICA Ул. 
BRA]A MILADINOVI бр. 0055 вл. 1 ст. 6 
    2.EMILIJA TOP^EVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул. IQO [OPOV бр. 0009 вл.  ст. 
012   
 3 .NEVENKA STOJANOVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ul. MANU[ 
TURNOVSKI  бр. 0005 вл. ст.   
 4 .MIROSLAV JOVANOV  OU SANDO 
MASEV STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV бр. 
0043 вл.  ст. B  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број 56/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1769 
 
 За Претседател на избирачко место 1769 
се именува 
 
SUZANA DELEVA   JAVNO OBVINITELSTVO
  
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1769 се именува 
 
DRAGI KATRANXIJEV  О. СТРУМИЦА ул. 
MAR[AL TITO бр. 0187 вл.  ст. 9   
 
 За Член на избирачко место 1769 се 
именуваат 
 

1 .  LILJANA CVETKOVA  OU S.VASILEVO 
    2.MARJAN STOJANOV  JANE SANDANSKI 
GIM. STRUMICA ул. MANU[ TURNOVSKI бр. 
0005 вл.  ст.    
  3 .STOJAN \EORGIEV  ЦОУ МАРШАЛ ТИТО 
ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0019 
вл.  ст.    
  4. KIRE MITEV  JZU ZDRAVSTVEN DOM 
STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV бр. 0050 вл.  
ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1769 се именуваат 
 
  1. VERA SOKOLOVA  NIKOLA VAPCAROV 
OU STRUMICAул. MAR[AL TITO бр. 0187 вл.  
ст. 11  .  
     2 . MITO TIMOV  DSTTU NIKOLA KAREV 
STRUMICA 
  3.  VERICA KARAGOCEVA  OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA ул. MLADINSKA бр. 
0140 вл.  ст.   
  4.  SULTANA CVETANOVA  OU SV. 
KIRIL I METODIJ S. ILOVICA ул. MANU[ 
TURNOVSKI бр. 0007 вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 
  Број 57/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1770 
 
 За Претседател на избирачко место 1770 
се именува 
 
MITKO JANKOV   UPRAVA ZA HIDRO-
METEOROLO[KI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1770 се именува 
 
VERA ILIEVA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЕКОНОМИЈА ул. VASIL SUR^EV бр. 0060 вл.  
ст.  A  
 
 За Член на избирачко место 1770 се 
именуваат 
 

1. VAN^O KOTEV   MINISTERSTVO ZA 
ZEMJODELIE, [UMARSTVO I 
VODOSTOPANSTVO STRUMICA 
2 . VAN^O VASILEV  OU S.BOSILOVO 

  3. MITKO KOLEV  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ДАБИЉА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0295 вл.  ст.    
  4 .LIKA KOTEVA  ЈЗУ ,,Здравствен дом,, ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0136 вл.  
ст.    
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1770 се именуваат 
 

1. RISTO VELKOV  UC NIKOLA KAREV 
STRUMICA 

     2. SOFKA JANEVA  OP[TINA STRUMICA 
  3. ACO ATANASOV  ОУ ДАМЕ ГРУЕВ ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0349 вл.  
ст.  
  4 .KATERINA ATANASOVA  ОУ СВ. КИРИЛ 
И МЕТОДИЈ - С.ДАБИЉА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0110 вл.  ст.   
  
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
   
     Број 58/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1771 
 
 За Претседател на избирачко место 1771 
се именува 
VAN^O STOJ^EV   DR@AVEN  ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1771 се именува 
ELENA JANESKA  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ ул. KUZMAN JOSIFOVSKI-PITU 
бр. 0003 вл.  ст. 
   
 За Член на избирачко место 1771 се 
именуваат 
 
  1 .SOFIJA STOILOVA  SV.KIRIL I 
METODIJ OU S.ILOVICA STRUMICA ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0028 вл.  
ст.    
  2. MIQO RISTOV  GERAS CUNEV  OU 
PROSENIKOVO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0071 вл.  ст.    
  3 .MAKEDONKA MITEVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0277 вл.  ст.    
  4. JANKA STOJANOVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ДАБИЉА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0175 вл.  ст.    
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1771 се именуваат 
 
  1. ANICA PANOVA  SV. KIRIL I METODIJ 
OU S.DABILA STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0069 вл.  ст.   
  2. @ARKO SPASOV  SV. KIRIL I METODIJ 
OU S.DABILA STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0108 вл.  ст.    
  3. ACE STOJANOV  ОУ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 
ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0302 
вл.  ст.  
  4. ANICA PECANOVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ДАБИЉА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0345 вл.  ст.   
   
 Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
  
 Број 59/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1772  
 
 За Претседател на избирачко место 1772 
се именува 
 
KOSTADINKA [ARLAMANOVA   OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1772 се именува 
 
LEN^E GODEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
ул. STIV NAUMOV бр. 0117 вл.  ст.  
 
 За Член на избирачко место 1772 се 
именуваат 
 
  1. DIMITAR KOTEV  CARINSKA UPRAVA 
NA REPUBLIKA MAKEDONIJA ул. NASELBA 
BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0227 вл.  ст.   
  2. DANIELA IVANOVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0136 вл.  ст.    
  3. STOJAN BO@INOV  ОУ ГЕРАС ЦУНЕВ ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0088 вл.  
ст.    
 4 .BILJANA PUJUKLIEVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA  ул. KOSTA BOZOV 
бр. 0016 вл.  ст.   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1772 се именуваат 
 
  1. PETRE GEORGIEV  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0038 вл.  ст. 007   
  2. ZULE CONEVA  JANE SANDANSKI GIM. 
STRUMICA ул. PIRINSKA бр. 0002 вл.  ст.    
  3. ZVONKO NIKOLOV  OU MAR[AL TITO 
STRUMICA ул. KOSTA BOZOV бр. 0008 вл.  ст.   
    4 . MILKA KOSTOVA  JZU ZDRAVSTVEN 
DOM STRUMICA ул. @RTVI NA FA[IZMOT. 
0018 вл.  ст. 10   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број 60/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 

   
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1773 
 
 За Претседател на избирачко место 1773 
се именува 
VIOLETA TIMOVA    NARODEN PRAVO-
BRANITEL STRUMICA 
    
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1773 се именува 
SLOBODANKA MASTEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. CVETAN DIMOV бр. 0048 вл.  
ст.   
 За Член на избирачко место 1773 се 
именуваат 
 
 1 .VASE CVETKOV  GERAS CUNEV  OU 
PROSENIKOVO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0042 вл.  ст.    
 2. MITKO SPASOV  OU NIKOLA VAPCAROV 
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0154 вл.  ст.   
  3. STOJAN STOJANOV  ЈЗУ& ,,Здравствен 
дом,, ул.   NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 
0091 вл.  ст.    
  4 .KRSTE PETROV  ДСУ ,,ЈАНЕ 
САНДАНСКИ,, - СТРУМИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0210 вл.  ст.   
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1773 се именуваат 
 
  1 .DRAGICA SPASOVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0154 вл.  ст.   
  2. DRAGA KARAMANOVA  DIMITAR 
VLAHOV DZPU STRUMICA ул. MONOPOLSKA 
бр. 0010 вл.  ст.   
 3 .KATERINA MILU[EVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. KOSTA BOZOV бр. 
0006 вл.  ст.   
 4 .JULIJANA GLIGOROVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. @RTVI NA 
FA[IZMOT бр. 0016 вл.  ст.   
   
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  61/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1793 
 
 За Претседател на избирачко место 1793 
се именува 
 
VANGELICA ATANASOVA    OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 17793 се именува 
 
MERI TASEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
 
 За Член на избирачко место 1793 се 
именуваат 
 
 1. KARANFILA PANDEVA  OU S. MURTINO 
  2. LENKA SPASOVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA Ул .PAN^E PE[EV бр. 0055 вл. 3 
ст. 13   
  3. BILJANA NIKOLOVA  SANDO MASEV OU 
STRUMICA ул. KOSTA BOZOV бр. 0008 вл. ст.   
  4. VASKA HRISTOVA  OU GERAS CUNEV ул. 
@RTVI NA FA[IZMOT бр. 0036 вл. 1 ст. 1   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1793 се именуваат 
 
  1 .AN^E DOJ^INOVA  DIMITAR VLAHOV 
DZPU STRUMICA ул. PAN^E PE[EV бр. 0055 
вл. 2 ст. 8   
  2 .TOME JOVANOV  GERAS CUNEV  OU 
PROSENIKOVO STRUMICA ул. PAN^E 
PE[EV бр. 0055 вл. 3 ст. 11   
  3. VERA BO@IJANOVA  OU GERAS CUNEV 
ул. 24-TI OKTOMVRI бр. 0045 вл.  ст.    
 4. GONCA POP-PECEVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. BRA]A 
MILADINOVI бр. 0012 вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
  
  Број  62/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 
 
 

   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 

 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1827 
 
 За Претседател на избирачко место 1827 
се именува 
 
SILVANA ATANASOVSKA    DR@AVEN 
ZAVOD ZA GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1827 се именува 
 
VASIL VELKOV  УПРАВА ЗА 
HIDROMETEOROLO[KI RABOTI STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1827 се 
именуваат 
 
         1. ANETA BO@INOVA  SV. KIRIL I 
METODIJ OU S.DABILA STRUMICA ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0194 вл.  
ст.    
      2.  JORDAN JOVANOV  OU S. KUKLI[ 
      3. DONKA DIMITRIEVSKA  ЈЗУ ,,Здрав- 
ствен дом,, ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0086 вл.  ст. 
 4. TATJANA IVANOVA  JZU ZDRAVSTVEN 
DOM STRUMICA  ул. CENKA PAVLOVA бр. 
0001 вл.  ст.5  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1793 се именуваат 
 
  1 .GONCA JOVANOVA  OU S.KUKLI[  
  2. BRANKO GUCIEVSKI  OU S. KUKLI[ 
  3.  NATA[A TUMANOVSKA   OU GOCE 
DEL^EV S. BOSILOVO ул. MAKSIM GORKI 
бр. 0020 вл.  ст.    
 4. IRINKA STOJANOVA  JZU ZAVOD ZA 
ZDRAVSTVENA ZA[TITA  ул. MAKSIM GORKI 
бр. 0042 вл.  ст. 10   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  63/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1828 
 
 За Претседател на избирачко место 1828 
се именува 
 
KATERINA VITANOVA    OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1828 се именува 
 
@IVKO KRSTEV  SOBRANIE NA OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1828 се 
именуваат 
 
 1. BRANKO KON^ALIEV  SANDO MASEV  
OU STRUMICA Ул .PAN^E PE[EV бр. 0055 вл. 
3 ст. 15  
 2. RATKO KR[KOV  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0138 вл.  ст.    
   3.SNE@A KLISAROVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 
0003 вл.  ст.   B  
 4. VIOLETA NIKOLOVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA  Ул .CENKA 
PAVLOVA бр. 0001 вл.  ст. 17   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1828 се именуваат 
 
  1. RATKA KRSTEVA  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0027 вл.  ст.    
 2 .[EHERZADA DEMIROVA  MAR[AL TITO 
OU S.MURTINO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0169 вл.  ст.    
  3. MARIJA TU[EVA  DSZPU DIMITAR 
VLAHOV STRUMICA Ул .MAKSIM GORKI бр. 
0042 вл.  ст.9    
 4. MIRA KRSTEVA  OU GOCE DEL^EV 
BOSILOVO ул. MAKSIM GORKI бр. 0047 вл.  
ст.21    
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  64/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1829 
 
 За Претседател на избирачко место 1829 
се именува 
 
TOME XATEV    DR@AVEN ARHIV NA RM, 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1829 се именува 
 
@IVKA VELKOVA  MINISTERSTVO ZA 
FINANSII 
 
 За Член на избирачко место 1829 се 
именуваат 
 
  1. VALENTINA PELIVANOVA  DAME GRUEV 
OU S.KUKLI[ STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0352 вл.  ст.  
  2 .ZLATKO POPOV  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0117 вл.  ст.   
  3 .JASMINKA POJRAZOVA  ДСТТУ НИКОЛА 
КАРЕВ – СТРУМИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0334 вл.  ст.    
 4 .LILJANA MLADENOVSKA  OU SV. 
KIRIL I METODIJ S. DABIQA ул. KATA 
POCKOVA бр. 0048 вл.  ст.   
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1829 се именуваат 
 
 1. CVETANKA ANASTASOVSKA  MANU[ 
TURNOVSKI OU NOVO SELO STRUMICA ул. 
BRA]A MILADINOVI бр. 0057 вл. 01 ст. 010   
  2. NATA[A HAXI-ELENOVA  MO[A 
PIJADE OU STRUMICA ул. MITO 
HAXIVASILEV-JASMIN бр. 0025 вл.  ст.    
  3. \OR\E RIZOV  DSZPU DIMITAR VLAHOV 
STRUMICA ул. KATA POCKOVA бр. 0244 вл.   
ст.   
 4 .ISTIRA TOMOVSKA  JZU ZDRAVSTVEN 
DOM  STRUMICA ул. KATA POCKOVA бр. 0088 
вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
    
    Број  65/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 34 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во 
врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), 
(3), (4) и (7) од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија STRUMICA на седницата 
одржана на 03.05.2008 година, го донесе 
следното 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1830 
 
 За Претседател на избирачко место 1830 
се именува 
 
RISTO BA^EV    OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1830 се именува 
 
KOTE MUKANOV  DR@AVEN   ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1830 се 
именуваат 
 
     1.VERA KOH^EVA  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA 
  2. EMILIJA TANEVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. MITO HAXIVASILEV-JASMIN 
бр. 0031 вл.  ст.  

3 .BORISAV MAN^EV  DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA ул. BRA]A 
MINKOVI бр. 0039 вл.  ст.   

4 .RISTO JANEVSKI  OU GOCE DEL^EV S. 
VASILEVO ул. DIMITAR CVETINOV 
бр. 0027 вл.  ст.    

 
 За Заменик Член на избирачко место 
1830 се именуваат 
 
 1. MILAN GEORGIEVSKI  INSTITUT ZA 
JU@NO ZEMJODELSKI KULTURI STRUMICA 
  2. VERKA XATEVA  DZPU DIMITAR VLAHOV 
STRUMICA 
  3 .TANKICA TRENOVA  COU MAR[AL TITO 
STRUMICA ул. MLADINSKA бр. 0086 вл.   ст.    
 4. IRINKA KOTEVA  OU GERAS CUNEV ул. 
KRU[EVSKA REPUBLIKA бр. 0069 вл. 1 ст.12    

 
 Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  66/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
  
 

   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1831 
 
 За Претседател на избирачко место 1831 
се именува 
 
KATICA PARTENOVA  DR@AVEN   ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1831 се именува 
 
SOWA KOCEVA  УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
ул. LENINOVA бр. 0014 вл. 4 ст. 5   
 
 За Член на избирачко место 1831 се 
именуваат 
 
  1. LENKA ^IRKOVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0045 вл.  ст.    
  2 .VANA TIM^EVA  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0345 вл.  ст.   
 3 . JASMINA STOJKOVA  OU GERAS CUNEV 
Ул .MLADINSKA бр. 0100 вл.  ст. 11   
 4. MAGDALENA VASILEVA  COU MAR[AL 
TITO STRUMICA  ул. KIRO ABRA[EV бр. 
0025 вл.  ст.  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1831 се именуваат 
 
  1. LEN^E MU^EVA  DETSKA RADOST JAVNA 
USTANOVA ZA DECA - DETSKA GRADINKA 
STRUMICA ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0042 
вл.  ст. 16   
  2. BILJANA STOJANOVA  GERAS CUNEV  
OU PROSENIKOVO STRUMICA ул. 
BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0046 вл.  ст. 7  
 3. SOFIJA TO[EVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. MAR[AL TITO 
бр. 0103 вл.  ст. 10   
 4 .BILJANA GALEVA  OU NIKOLA KAREV 
STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV бр. 0008 вл.  
ст.    
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  67/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1832 
 
 За Претседател на избирачко место 1832 
се именува 
 
MILE MIL^EVSKI  MINISTERSTVO ZA 
EKONOMIJA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1832 се именува 
 
ZORAN KARAMANOV  МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ ул. LENINOVA бр. 0017 вл.  ст. 
  
 За Член на избирачко место 1832 се 
именуваат 
 
  1. STANKA PETROVA  MAR[AL TITO OU 
STRUMICA ул. MITO HAXIVASILEV-JASMIN 
бр. 0033 вл.  ст.   
  2 .BLAGA JOVANOVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул..BRATSTVO-EDINSTVO бр. 0046 
вл.  ст. 17   
 3 .QUPKA VELKOVA  OU ORCE NIKOLOV 
S. IWEVO Ул..MAR[AL TITO бр. 0115 вл.  ст.A    
  4 .SNE@ANA STOJKOVA  SANDO MASEV  
OU STRUMICA ул. MAR[AL TITO бр. 0105 вл.  
ст.  
 За Заменик Член на избирачко место 
1832 се именуваат 
 
  1. SLOBOTKA HRISTOVA  MO[A PIJADE 
OU STRUMICA ул. BRATSTVO-EDINSTVO бр. 
0048 вл.  ст. 13  
  2. BILJANA MI[EVA - \URI[I]   
DIMITAR VLAHOV DZPU STRUMICA ул.  
MITO HAXIVASILEV-JASMIN бр. 0061 вл.  ст. 
015   
 3 .LEN^E VELKOVA  OU SV.KIRIL I 
METODIJ S. ILOVICA ул. MAR[AL TITO бр. 
0115 вл. A  ст.   
  4. PAVLINKA DINEVA  OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA ул. KIRO ABRA[EV 
бр. 0028 вл.  ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
    
Број  68/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1833 
 
 За Претседател на избирачко место 
1833се именува 
 
MILE TASEV  MINISTERSTVO ZA 
EKONOMIJA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1833 се именува 
 
VASE PE^KOV  О. СТРУМИЦА ул. BULEVAR 
"MAR[AL TITO" бр. 0014 вл. 3 ст. 6   
 
 За Член на избирачко место 1833 се 
именуваат 
 

1 . ERDAL USEINOV  OU S. KUKLI[ 
 2.MEMED ^I^EK  OU S. ILOVICA 
  3. VAN^O MANOLEV  OU GERAS CUNEV ул. 
\OR\I TRAJKOV бр. 0010 вл.  ст.  
    4.  ELICA BURALIEVA  NIKOLA 
VAPCAROV  OU STRUMICA Ул .\OR\I 
TRAJKOV бр. 0011 вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1833 се именуваат 
 
  1. PAVLINKA DIMITRIEVA  OU GOCE 
DEL^EV S. VASILEVO ул. MAKSIM GORKI бр. 
0042 вл.  ст. 8   
  2. VERICA KOCEVSKA  VIDOE PODGOREC 
OU STRUMICA 
    3. POLINA A[IKOVA  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. BALKANSKA бр. 
0011 вл. ст.   
  4. SVETLANA EDROVSKA  OU MANU[ 
TURNOVSKI ул. ALEKSANDAR MEKEDONSKI 
бр. 0005 вл.  ст.  
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  69/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 36 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1834 
 
 За Претседател на избирачко место 
1834се именува 
JOVAN MILEV  MINISTERSTVO ZA 
ZEMJODELSTVO, [UMARSTVO I 
VODOSTOPANSTVO  
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1834 се именува 
DOBRINKA DOSTINOVA  О. БОСИЛОВО ул. 
MAR[AL TITO бр. 0040 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 1834 се 
именуваат 
 
  1. RADMILA KOSTURANOVA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. MAR[AL TITO 
бр. 0032 вл.  ст.   
  2. KATICA MICEVA  GRIGOR PRLI^EV OU 
S. KOLE[INO STRUMICA ул. DIMITAR 
VLAHOV бр. 0028 вл.  ст.    
  3. RIVAET USEINOV  ОУ ДАМЕ ГРУЕВ ул. 
NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0002 вл.  
ст.    
  4. KOSTADIN KARAKAQA[EV  DSU JANE 
SANDANSKI STRUMICA ул. TIVERIJA бр. 
0014 вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1834 се именуваат 
  1. LILJANA STEVKOVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул. DIMITAR VLAHOV 
бр. 0039 вл.  ст. 6  
 2. QUPKA GALAZKA-VASILEVA  DIMITAR 
VLAHOV DZPU STRUMICA ул. DIMITAR 
VLAHOV бр. 0001 вл.  ст. 4  
 3. QUBA MAZNEJKOVA  DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA ул. [IROK DOL бр. 0015 
вл.  ст.  
 2. PETRE VITANOV  JZU ZAVOD ZA 
ZDRAVSTVENA ZA[TITA ул. ALEKSANDAR 
MAKEDONSKI бр. 0013 вл.  ст.   
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
  Број  70/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1835 
 
 За Претседател на избирачко место 1835 
се именува 
 
MARIKA MANOLEVA  MINISTERSTVO ZA 
TRANSPORT I VRSKI 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1835 се именува 
 
DIMITAR KIR^ANOV  УПРАВА ЗА ЈАВНИ 
ПРИХОДИ ул. SKOPSKA бр. 0004 вл.  ст.    
 
  За Член на избирачко место 1835 се 
именуваат 
 
  1. PETRE MAXAROV  DAME GRUEV OU 
S.KUKLI[ STRUMICA ул. HEROJ KARPO[ бр. 
0012 вл.  ст.    
  2. SOFIJA \ORGIEVA  NIKOLA KAREV UC 
STRUMICA ул. STIV NAUMOV бр. 0001 вл.  ст.  
A 
  3. GOSPAVA TASEVA  OU DAME GRUEV S. 
RABORCI 
    4 . ZORICA KITANOVA  OU NIKOLA 
VAPCAROV STRUMICA ул. MARA MINANOVA 
бр. 0012 вл.  ст.  
   
 За Заменик Член на избирачко место 
1835 се именуваат 
 
  1. GONA PALAZOVA  DETSKA RADOST 
JAVNA USTANOVA ZA DECA - DETSKA 
GRADINKA STRUMICA ул.GERAS CUNEV бр. 
0017 вл.  ст.    
  2. ZORKA ANGELOVA  ZAVOD I MUZEJ  
STRUMICA ул. BITOLSKA бр. 0009 вл.  ст.   
 3. AVDIJA PANDEVA  DSTTU NIKOLA 
KAREV STRUMICA ул. RISTO ]UR^IEV бр. 
0012 вл.  ст.10   
  4. MILEVA TAN^EVA  OU SV. KIRIL I 
METODIJ S. ILOVICA  ул. \OR\I VASILEV 
бр. 0022 вл.  Ст. 
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е 
формирана Општинската изборна комисија 
надлежна да го изврши изборот.  
   
    Број  71/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1836 
 
 За Претседател на избирачко место 1836 
се именува 
 
KIRIL BATEV  PAZARI[EN INSPEKTORAT 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1836 се именува 
 
VIOLETA PAZOVA  MINISTERSTVO ZA 
EKOLOGIJA 
 
 За Член на избирачко место 1836 се 
именуваат 
 
  1. ELISAVETA PELTE^KA  MAR[AL TITO 
OU STRUMICA ул. BRA]A MILADINOVI бр. 
0055 вл. 03 ст. 010  

2. SNE@ANA GO[EVA OU S. KUKLI[ 
    3. SNE@ANKA   STOILOVA JZU 
ZDRAVSTVEN DOM STRUMICA ул. RISTO 
]UR^IEV бр. 0022 вл.  ст.    
  4. FIMKA NIKOLOVA  ZAVOD ZA 
REHABILITACIJA ,,BAWA BAWSKO,, 
STRUMICA ул. RISTO ]UR^IEV бр. 0014 вл.  
ст.4   
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1836 се именуваат 
 
  1. KATERINA ALEKSIEVA  CENTAR ZA 
SOCIJALNA RABOTA STRUMICA ул. GERAS 
CUNEV бр. 0014 вл.  ст.   
2.ANA CUNEVA  BORO XONI MU STRUMICA 
ул. GERAS CUNEV бр. 0005 вл.  ст.   
  3 .ACO ANGELOV  DSTTU NIKOLA KAREV 
STRUMICA Ул  RISTO ]UR^IEV бр. 0004 вл. 
11  ст.   
  4. BLAGOJ PETROVSKI  OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA ул. ELKA JANKOVA бр. 
0014 вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
   Број  72/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
 
 

 
   
   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 
 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1837 
 
 За Претседател на избирачко место 1837 
се именува 
 
HRISTO MITROV  DR@AVEN  ZAVOD ZA 
GEODETSKI RABOTI STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1837 се именува 
 
KIRIL STOJANOV  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1837 се 
именуваат 
 

1.   ABDUL DIMITROV  OU S. MURTINO 
     2. BORKO BUSEV OU S. MURTINO 
  3. SULEJMAN DEMIROV  ОУ МАРШАЛ ТИТО 
- С.МУРТИНО ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0169 вл.  ст.    
  4. KAMBER IDU[EV  ОУ МАРШАЛ ТИТО - 
С.МУРТИНО ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0169 вл.  ст.  
  
 За Заменик Член на избирачко место 
1837 се именуваат 
 
  1. LIDIJA ANDONOVA  OU VIDOE 
PODGOREC STRUMICA 
  2 .TRAJANKA ANDONOVA  ZAVOD ZA 
REHABILITACIJA ,,BAWA BAWSKO,, 
  3. MARINA GROZDANOVA  MU BORO XONI 
STRUMICA ул. ELKA JANKOVA бр. 0019 вл.   
ст.   
  4. RISTO [OLEVSKI  OU GOCE DEL^EV S. 
VEQUSA  ул. ELKA JANKOVA бр. 0051 вл.  ст.   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број  73/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



Стр.               Бр. 8                       Службен гласник на општина Струмица                13.05.2008 год. 38 

 
 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот  законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1838 
 
 За Претседател на избирачко место 1838 
се именува 
 
VASIL [IRKOV  IMOTNO PRAVNI RABOTI 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1838 се именува 
 
EVGENIJA GRAMATIKOVA  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1838 се 
именуваат 
 
     1. VERKA URDOVSKA  OU S. MURTINO 
 2. ZEJNEPA HALIMOVA  BAWA BANSKO 
ZAVOD ZA ZA[TITA I REHABILITACIJA  
STRUMICA ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0068 вл.  ст.    

3. SOFIJA STOJKOVA  GOCE DEL^EV OU 
S. VASILEVO  ул. RISTOMAN POP^EVSKI 
бр. 0011 вл.  ст.   
4. ZORAN HRISTOVSKI  OU SV. KIRIL I 
METODIJ S. DABIQE  ул. \. VASILEV  бр. 
0040  вл. 13  ст.   
 

 За Заменик Член на избирачко место 
1838 се именуваат 
 
  1.  DIMITAR \OR\EV  DIMITAR VLAHOV 
DZPU STRUMICA ул. PRVI MAJ бр. 0029 вл.  
ст.   
  2. VESNA IVANOVA  SANDO MASEV  OU 
STRUMICA ул. BULEVAR "MAR[AL TITO" бр. 
0010 вл.  ст. 13   
  3.VANGELICA MANEVA  OU GERAS 
CUNEV  ул. ELKA JANKOVA бр. 0037 вл.  ст.           
  4.MAKEDONKA PILI^EVA  OU SANDO 
MASEV  ул. RISTO ]UR^IEV бр. 0010 вл.  ст. 
13   
 
   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број  74/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1839 
 
 За Претседател на избирачко место 1839 
се именува 
 
IVANKA AXISKERLEVA  OP[TINA 
STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1839 се именува 
 
ILIJA TANU[EV  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1839 се 
именуваат 
 
     1. BO[KO STOJANOV   INSTITUT ZA 
JU@NO ZEMJODELSKI KULTURI STRUMICA     
     2.VAN^O VASILEV OU S. MURTINO 
    3 .MARIKA STOJANOVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,, ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM бр. 
0045 вл.  ст.  
     4.MARIJA GLIGOROVA  MAR[AL TITO OU 
MURTINO ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM 
бр. 0239 вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1839 се именуваат 
 
  1. VASE BU^EV  JANE SANDANSKI GIM. 
STRUMICA Ул .BLAGOJ JANKOV-MU^ETO бр. 
0009 вл.  ст.  
  2 .MIRJANA NIKOVSKA  NIKOLA 
VAPCAROV OU STRUMICA ул. STRA[O 
PINXUR бр. 0020 вл.  ст.  
    3 . ICE BELI^EV  OU GOCE DEL^EV S. 
VASILEVO  ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0245 вл.  ст.   
 4. ELIZABETA STOJ^EVA  DAME GRUEV OU  
ул. BULEVAR MAR[AL TITO бр. 0005 вл. 3  ст.  
2   
   
      Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
    Број  75/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 



13. 05. 2008  год.                           Службен гласник на општина Струмица                 бр. 8                       стр.  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1840 
 
 За Претседател на избирачко место 1840 
се именува 
 
MITKO GARVANLIEV  UPRAVA ZA JAVNI 
PRIHODI, STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1840 се именува 
 
VIKTORIJA XUMAJLIEVA  MINISTERSTVO 
ZA ZDRAVSTVO STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1840 се 
именуваат 
 
     1.  VAN\A BANSKOLIEVA  ОУ 
С.VASILEVO 

2. @IVKO VELKOVSKI  ZAVOD I MUZEJ 
STRUMICA  
3. SAVETA VASILEVSKA  ЗАВОД ЗА 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ,,БАЊА БАЊСКО,, - 
СТРУМИЦА ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0033 вл.  ст.   

     4.SNE@ANKA VASILEVA  ОУ МАРШАЛ 
ТИТО - С.МУРТИНО ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0060 вл.  ст. 
    
 За Заменик Член на избирачко место 
1840 се именуваат 
 
 1 .FIDA GALEVA  ОУ С.МУРТИНО 
  2 .PAN^E \ORGIEV  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0075 вл.  ст.   
 3 .MARJAN^O JOVAN^EV  ДСТТУ ,,НИКОЛА 
КАРЕВ,, - СТРУМИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0093 вл.  ст.    4
.LAZAR DON^EV  ОУ МАРШАЛ ТИТО - 
С.МУРТИНО ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0225 вл.  ст.    
     
  Оваа одлука стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за  која е 
формирана Општинската изборна комисија 
надлежна да го изврши изборот.  
 
Број  76/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 

 
   
  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска 
со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија STRUMICA на седницата одржана на 
03.05.2008 година, го донесе следното 
   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 
 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1841 
 
 За Претседател на избирачко место 1841 
се именува 
 
          PAN^O KOLEV  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Заменик Претседател на избирачко 
место 1841 се именува 
 
        KIRIL DELEV  OP[TINA STRUMICA 
 
 За Член на избирачко место 1841 се 
именуваат 
 
  1.  RISTO NAJDANOV  MAR[AL TITO 
OU S.MURTINO STRUMICA  ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0289 вл.  ст.   
  2.  VAN^O PAN^EV  CARINSKA UPRAVA 
NA REPUBLIKA MAKEDONIJA ул. NASELBA 
BEZ ULI^EN SISTEM бр. 0034 вл.  ст.   3 
   3. LEN^E TRAJKOVA  ОУ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ - С.ИЛОВИЦА ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0036 вл.  ст.    
 4. NACE GLIGOROV  ОУ MAR[AL TITO- 
С.MURTINO S. MURTINO бр. 0239  вл.  ст.  
 
 За Заменик Член на избирачко место 
1841 се именуваат 
 
  1. LILJANA POCKOVSKA  ОУ ВИДОЕ 
ПОДGОРЕЦ ул. NASELBA BEZ ULI^EN 
SISTEM бр. 0288 вл.  ст.    
  2 .ROSKA PALANKOVA  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0251 вл.  ст.    
  3 .ALEKSA KOCEV  MAR[AL TITO OU 
S.MURTINO STRUMICA ул. NASELBA BEZ 
ULI^EN SISTEM бр. 0303 вл.  ст.   

4. ANDRIJANA DONKOVA  ЈЗУ ,,Здравствен 
дом,,   ул. NASELBA BEZ ULI^EN SISTEM 
бр. 0175 вл.  ст. 
  

   Оваа одлука стапува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана 
Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
    
Број  77/1        Општинска изборна комисија, 
   05.05.2008 g.              Претседател 
   S t r u m i c a        Vасе Георгиев s.r. 
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 1. So ovie Re{enija se zamenuvaat 
~lenovite i nivnite zamenici od 
Izbira~kite odbori koi na poslednite 
izbori bea predlo`eni od strana na 
Politi~kite partii na SDSM i VMRO-
DPMNE. 
 Licata izbrani za ~len i zamenik 
~len na izbira~kite odbori, imaat pravo 
da podnesat izjava za neprifa}awe na 
imenuvaweto soglasno ~len 18 stav 3 od 
Izborniot zakonik, (“Sl. vesnik na RM” 
broj 40/06), poradi zdravstveni ili 
semejni pri~ini, a vrz osnova na 
prilo`enata dokumentacija, vo rok od 48 
~asa smetano od denot na objavuvaweto na 
ovaa Odluka vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Strumica”. 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 2. Izjavata od to~ka 1 na ovaa 
Odluka imenuvaweto lice ja dostavuva 
li~no do Op{tinskata izborna komisija 
vo Strumica. 
 Dostavuvaweto preku po{ta ne e 
dozvoleno. 
 Re{enieto na Оp{tinskata 
izborna komisija e kone~no. 
 
 3. Ovaa Odluka vleguva vo sila so 
denot na donesuvaeto, a }e se objavi vo 
“Sl. glasnik na op{tina Strumica”. 
 
      Број  79/1        Општинска изборна комисија, 
       12.05.2008 g.              Претседател 
       S t r u m i c a          Vасе Георгиев s.r. 
 
 
          ^lenovi: 
 

1. Marija Koteva s.r. 
2. Mena U{akova s.r. 
3. Mitko Dimitriev s.r. 
4. Jovanka Tren~evska s.r. 

 
 
 
 

________________________________________________________ 
 

_________________________ 


